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طرح نو؛ سردبیر
 در طول دهه‌های گذشته، جمهوری اسلامی ایران همواره در خط مقدم 
رویارویی با نظام سلطه و دشمنان بین‌المللی بوده است. این مواجهه، مسیری 
تکاملی را طی کرده است؛ از جنگ سرد در دهه‌های نخست، عبور از مرحله 
جنگ سخت نظامی، گذراندن مقاطع جنگ نیمه‌سخت )تحریم‌ها و اقدامات 
غیرمستقیم(، و سپس درگیری عمیق در عرصه جنگ نرم. اکنون، تحلیل‌گران 
و ناظران تحولات ژئوپلیتیکی شاهد ورود کشور به مرحله پنجم این نبرد 

پیچیده هستند؛ جنگ ادراکی )یا شناختی(.

جنگ ادراکی چیست؟
جنگ ادراکی، شکل تکامل‌یافته و به مراتب مخرب‌تری از جنگ نرم است. 
اگر جنگ نرم متمرکز بر تغییر افکار عمومی از طریق محتوای رسانه‌ای 
بود، جنگ ادراکی به قلب زیرساخت‌های شناختی انسان حمله می‌کند. این 
مرحله، که قویاً متکی بر زیرساخت‌های عظیم شبکه‌های نوین سایبری و 
فناوری‌های نوین اطلاعاتی است، هدف اصلی‌اش جهت‌دهی به شناخت و 

ادراک افراد مطابق خواست دشمن است، غالباً بدون آنکه فرد ....

طرح نو؛  سردبیر
ایرانی در قرن هفتم و  رکن‌الدین اوحدی مراغه‌ای عارف و شاعر 
هشتم هجری )738-673 ه.ق( بود که به روایتی در شهر مراغه و 
در روایتی دیگر در شهر اصفهان به دنیا آمده است. اما قدر مصلم او 
در مراغه زیسته و در همان شهر هم به دیار باقی شتافت. اوحدی 
انسانی عارف و وارسته‌ی کامل بود و در علوم دینی و  از جوانی 
عرفانی به درجه کمال رسید. او »صافی« تخلص می کرد. وی مانند 
بردن  پایان  و  جوانی  گذراندن  از  پس  خود  عصر  شاعران  اغلب 
سیاحت  و  سیر  قصد  به  مراغه  از  خود،  زمان  معمولی  تحصیلات 
سال  در  اوحدی  وفات  گذراند.  سیاحت  به  مدت‎ها  و  شد  خارج 
738 قمری در مراغه اتفاق افتاد و آرامگاه او در باغی زیبا، زیارتگاه 

عاشقان عرفان است. 

شاعری عاشق ائمه
درباره‌ی مذهب اوحدی مطلبی به صراحت بیان نشده است، ولی در 

دیوان او اشاراتی هست كه از اعتقاد وی به تشیع حكایت....

علیرضا نوین:

افزایش 50 درصدی حقوق
 هفت دهک اول جامعه منطقی است
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ورود به 
عرصه نبرد ادراکات در کشور

اوحـدی مراغه‌ای؛ شـاعری 
مسلط به زبان پیشین آذربایجان

وقتی آلودگی ترافیکی،وقتی آلودگی ترافیکی،
 سلامت روان تبریزی‌ها را به خطر می‌اندازد! سلامت روان تبریزی‌ها را به خطر می‌اندازد!

در صفحهدر صفحه22

طرح نو؛  سردبیر
شاعر  و  عارف  مراغه‌ای  اوحدی  رکن‌الدین 
-738( هشتم هجری  و  هفتم  قرن  در  ایرانی 
673 ه.ق( بود که به روایتی در شهر مراغه و 
در روایتی دیگر در شهر اصفهان به دنیا آمده 
است. اما قدر مصلم او در مراغه زیسته و در 
همان شهر هم به دیار باقی شتافت. اوحدی از 
جوانی انسانی عارف و وارسته‌ی کامل بود و 
در علوم دینی و عرفانی به درجه کمال رسید. 
اغلب  مانند  او »صافی« تخلص می کرد. وی 
جوانی  گذراندن  از  پس  خود  عصر  شاعران 
زمان خود،  معمولی  تحصیلات  بردن  پایان  و 
از مراغه به قصد سیر و سیاحت خارج شد و 
مدت‎ها به سیاحت گذراند. وفات اوحدی در 
سال 738 قمری در مراغه اتفاق افتاد و آرامگاه 
او در باغی زیبا، زیارتگاه عاشقان عرفان است. 

شاعری عاشق ائمه
درباره‌ی مذهب اوحدی مطلبی به صراحت بیان 
نشده است، ولی در دیوان او اشاراتی هست كه 
از اعتقاد وی به تشیع حكایت میك‌ند. از جمله 
این که وی چندین بار از امام علی )ع(، امام 
مهدی  )ع( و حضرت  امام رضا  )ع(،  حسین 
)ع( یاد كرده است؛ اما سعید نفیسی با استناد 

به اشارات شاعر به خلفای راشدین و »چهار 
یار« و یا »یار غار« خواندن آنها و نیز اشاره‌ی 
او به شافعی، چنین استدلال میك‌ند كه مردم 
در سده‌ی ۸ ق،  آذربایجان  و  عراق  خراسان، 
بیشتر شافعی بوده‌اند و اهل این مذهب نسبت 
به سایر مذاهب اهل تسنن، علاقه‌ی خاصی به 
اهل بیت دارند و لذا اوحدی می‌تواند شافعی 

باشد.

شعر به زبان پیشین آذربایجان
از او نزدیک به 15 هزار بیت شعر هم اکنون به 
دست ما رسیده است که بخش اعظمی از آنها 
پهلوی،  به زبان  فارسی و بخشی هم  به زبان 
زبان پیشین مردم آذربایجان، سروده شده است. 
او علاوه بر اشعارش که بیشتر در قالب قصائد 
نام  به  است  کتابی  دارای  می‌باشد،  غزلیات  و 
»جام جم« که مهمترین اثر او نیز هست. این 
کتاب، یک مثنوی است که اوحدی در سرودن 
است.  داشته  نظر  سنـــایی  »حدیقة«  به  آن 
اوحدی در آثارش نیازهای زمان خود را شرح 
داده است. شعرهای وی علاوه بر موضوعات 
عرفانی، گرایش شاعر را نیز به مسایل اجتماعی 
و تربیتی می‌نمایاند. اوحدی بیش از هر شاعر 
دیگری به این گونه مسایل توجّه ویژه داشته 

است.
گفتنی است که پاره‌ای از غزل‌های اوحدی در 
دیوان‌حافظ وارد شده است. ملک‌الشّعرای ‌بهار 
چنین عقیده دارد که اوحدی‌مراغی در شیوه‌ی 

غزل‌سرایی کمتر از حافظ نیست.
در ادامه قصیده ای از این شاعر بلندآوازه ایران 

و آذربایجان را باهم به مرور می‌نشینیم:

ز تـورانیان تـنگ چشمی سـواری
در ایـران بـه زلف سیه کرد کاری
که کـافر نکردست بر دین پرستی

که دشـمن نکردست با دوستداری
دهـانش خموشی، لبش باده نوشی

سرش پر خروشی، میان پود و تاری
به چـهره چراغی، به رخساره باغی
به سیرت بهشتی، به صورت بهاری

ستم را به سختی دلش پـایمردی
طرب را به نـرمی تنش دستیاری
به بالا چو سروی، بـرفتن تذروی
بـه پیکار شاهی، به پـیکر نگاری
سیاووش رویی، فـرنگیس مـویی
فـریبرز شکلی، فـریدون شـعاری
نه جمشید، لیکن هرش بنده میری
نه ضحاک، لیکن هرش زلف ماری
اگر شعر گـویی در آن غـمزه زیـبد
و گر هوش بندی در آن زلف باری

کزین بـیژنی را بـدوزد بـه تـیری
وزان رسـتمی را بـبـند بـه تـاری
شـماری گـر از بـیدلانش بگیری
نـگیری دل اوحـدی در شـماری

ویژه  به  و  اشعار  مراغه‌ای  اوحدی  همچنین 
رباعیاتی را به زبان پهلوی که در آن روزها زبان 
برخی  و  ری  اصفهان،  آذربایجان،  مردم  رایج 
دیگر از مناطق شمالغرب ایران بود نیز سروده 

است:
دیـــم تـو خـورد و چـــشم مـو تر 
هــــشکش ویــکـر وان خــوزارو
واتت که سر فلا کروهینی تو ساعتی 

کین آه سوته دل بهر چه تو وات ایستاده بو

اوحـدی مراغه‌ای؛ 
شـاعری مسلط به زبان پیشین آذربایجان

سرمقاله

طرح نو؛ سردبیر
 در طول دهه‌های گذشته، جمهوری اسلامی ایران همواره در خط مقدم 
مواجهه،  این  است.  بوده  بین‌المللی  دشمنان  و  سلطه  نظام  با  رویارویی 
مسیری تکاملی را طی کرده است؛ از جنگ سرد در دهه‌های نخست، عبور 
از مرحله جنگ سخت نظامی، گذراندن مقاطع جنگ نیمه‌سخت )تحریم‌ها 
و اقدامات غیرمستقیم(، و سپس درگیری عمیق در عرصه جنگ نرم. اکنون، 
تحلیل‌گران و ناظران تحولات ژئوپلیتیکی شاهد ورود کشور به مرحله پنجم 

این نبرد پیچیده هستند؛ جنگ ادراکی )یا شناختی(.

جنگ ادراکی چیست؟
جنگ ادراکی، شکل تکامل‌یافته و به مراتب مخرب‌تری از جنگ نرم است. 
اگر جنگ نرم متمرکز بر تغییر افکار عمومی از طریق محتوای رسانه‌ای 
بود، جنگ ادراکی به قلب زیرساخت‌های شناختی انسان حمله می‌کند. این 
مرحله، که قویاً متکی بر زیرساخت‌های عظیم شبکه‌های نوین سایبری و 
فناوری‌های نوین اطلاعاتی است، هدف اصلی‌اش جهت‌دهی به شناخت و 
ادراک افراد مطابق خواست دشمن است، غالباً بدون آنکه فرد متوجه تغییر 
پارادایم ذهنی خود شود و یا حتی نسبت به این فرآیند درونی‌سازی‌شده 

شک کند.
این جنگ، سلاح‌های خود را در قالب سؤالاتی زهرآگین به میدان می‌فرستد 
که ساختار باورها را هدف قرار می‌دهد. به عنوان نمونه به مواردی که در 

ادامه گفته می‌شود باید دقت کرد:
- آیا در اطراف خود افرادی را مشاهده نکرده‌اید که پیشتر اعتقادی عمیق 
برای مراجع عظام، علما و نهاد مرجعیت قائل بودند، اما اکنون نگاهشان 

تغییر یافته است؟
- آیا کسانی نبوده‌اند که با تعصب از مقدسات دفاع می‌کردند، اما اکنون خود 

به جرگه‌ی توهین‌کنندگان وارد شده‌اند؟
- شاهد افرادی نیستیم که باورهای ریشه‌دار پیشین خود را امروز خرافاتی 

پوچ می‌انگارند؟
- و آیا شاهد تغییر در نگاه به رهبری جامعه، از عشق و التزام دیرین، به 

بدبینی و انتقاد از اصل ولایت نیستیم؟
ادراکی«  این پرسش‌ها، نشان‌دهنده‌ی اصابت موفق »گلوله‌های  به  پاسخ 
اما  نمی‌کنند،  وارد  بدن  بر  فیزیکی  این گلوله‌ها، جراحت  است.  دشمن 
باورها، سلسله مراتب ارزش‌ها و ستون‌های اعتقادی فرد و جامعه را هدف 

قرار می‌دهند.

نفوذ پنهان در لایه‌های اعتماد
دشمن هوشمندانه می‌داند که تهاجم مستقیم به مفاهیم اصلی مانند دین، 
معصومین )ع(، یا جایگاه ولایت فقیه، به دلیل وجود لایه‌های دفاعی فرهنگی 
و ایمانی در جامعه، محکوم به شکست است. بنابراین، استراتژی دشمن بر 
یک اصل استوار است و آن چیزی نیست جز مهندسی اعتمادزدایی از 

طریق سناریوسازی.

تهاجم ادراکی با ایجاد سناریوها و روایت‌های مهندسی‌شده، ابتدا چهره‌های 
مورد وثوق جامعه اعم از علما، دلسوزان نظام و ساختارهای مرجعیت، را 
هدف قرار می‌دهد. این فرآیند، یک حرکت تدریجی و پنهان است که با 
تزریق مداوم اطلاعات گزینشی و تحریف شده، زمینه را برای یک پروژه 
بزرگ بی‌اعتمادسازی فراهم می‌کند. هدف نهایی این است که شکافی عمیق 
میان مردم و ارکان مشروعیت‌بخش جامعه ایجاد شود، تا در لحظه فراگیری 
بحران )اقتصادی، اجتماعی یا امنیتی(، جامعه فاقد محوریت برای مقاومت 

و همبستگی باشد.
این پروژه‌های منفی‌سازی، اغلب بر بسترهای رسانه‌های نوین )از شبکه‌های 
از  استفاده  با  و  می‌شوند  منتشر  محتوا(  استریم  پلتفرم‌های  تا  اجتماعی 
الگوریتم‌ها، خوراک مورد نیاز پارادایم ذهنی جدید را به صورت مستمر 

تأمین می‌کنند.

ضرورت بصیرت در برابر تهاجم ادراکی
اگر جنگ سخت، نیازمند تجهیزات نظامی بود و جنگ نرم نیازمند جنگ 
رسانه‌ای، جنگ ادراکی نیازمند سلاح درونی به نام بصیرت است. نکته‌ی 
قابل تأمل، تأکیدات مکرر و چندساله مقام معظم رهبری بر لزوم بصیرت 
و  از رخدادها  بسیاری  وقوع  از  پیش  تأکیدات،  این  است.  و هوشیاری 
پیش‌بینی ساده،  نه یک  امر  این  اعلام شد.  کنونی،  ادراکی  آشفتگی‌های 
بلکه یک درک عمیق از ماهیت نبردهای آینده بود؛ درکی که نشان می‌دهد 
دشمنی که تجهیزات نظامی‌اش از کار افتاده، سلاح خود را به حوزه ادراک 

و باور منتقل کرده است.
بصیرت دینی، که نه صرفاً حفظ ظواهر مذهبی، بلکه مطالعه مبانی دین، 
ایدئولوژی انقلاب و تحلیل منصفانه ساختارها است، کارآمدترین راه مقابله 
با این تهاجم است. بصیرت، به فرد این توانایی را می‌دهد که روایت‌های 
مهندسی‌شده دشمن را نه بر اساس احساسات لحظه‌ای، بلکه بر اساس 

اصول عمیق و سنجیده ارزیابی کند.
زمانی که فرد به اصالت دینی خود پایبند است و این اصالت با هوشیاری و 
کیاست مومنانه درآمیخته باشد، »تقوای الهی« در سخت‌ترین میدان‌ها، یعنی 
میدان ذهن و ادراک، حفظ می‌شود. این همان چیزی است که دشمن در 

تلاش است تا آن را در میان ما متلاشی سازد.
ما باید بدانیم که هدف اصلی این مرحله از جنگ، نه سرنگونی یک دولت، 
بلکه از بین بردن هویت جمعی و تضعیف اراده ملی است؛ هدفی که در 
نهایت به تجزیه کشور به بخش‌های کوچک، ضعیف و تابع خواهد انجامید، 

همان نقشه‌ای که در پسِ پرده‌ی هر اعتراض هدفمند قابل رصد است.
زمان غربالگری فرارسیده است. در این عصر که ظهور حجت خدا )عج( 
نزدیک است، حفظ ایمان و دقت در ادراک، مهم‌تر از هر زمان دیگری 
است. ما نباید اجازه دهیم دشمن، با حربه‌ی القای تردید در چهره‌ی دین، 
معصومین، علما و به‌ویژه جایگاه ولایت فقیه، سنگر اصلی انقلاب یعنی 
اعتماد درونی ما را ویران کند. این جنگ، نه در میدان عمل، که در سر هر 

فرد آغاز شده است.

ورود به عرصه نبرد ادراکات در کشور
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طرح نو؛ سردبیر
تبریز، نگین آذربایجان، شهری باستانی و پر رونق، در 
سال‌های اخیر با معضلی جدی با نام ترافیک سنگین و 
آزاردهنده روبرو شده است. این مشکل نه تنها وقت 
و انرژی شهروندان را هدر می‌دهد، بلکه به تدریج در 
حال تبدیل شدن به یک تهدید جدی برای سلامت 

روان ساکنان این شهر است.
عامل  یک  به  ساده،  ناراحتی  یک  از  فراتر  ترافیک، 
کنید  تصور  است.  شده  تبدیل  آسیب‌زا  و  استرس‌زا 
روزانه ساعت‌ها را در ترافیک معلق باشید، در حالی 
که زمان ارزشمند شما به هدر می‌رود. این وضعیت 
می‌تواند منجر به افزایش سطح استرس، اضطراب، و 
ناامیدی  میان شهروندان شود. خشم و  عصبانیت در 
از دست رفتن زمان و انرژی، به مرور زمان می‌تواند 

تأثیرات مخربی بر سلامت روان فرد داشته باشد.
اما تأثیرات ترافیک محدود به جنبه‌های روانی نیست. 
آلودگی هوای ناشی از ترافیک سنگین، نیز به عنوان 
یک عامل مهم در بروز و تشدید مشکلات جسمی 
شناخته شده است. مشکلات تنفسی، سردرد، و سایر 
بیماری‌های مرتبط با آلودگی هوا، به طور مستقیم بر 
سلامت روان تأثیر منفی می‌گذارند. فردی که در بدنی 
بیمار و آلوده زندگی می‌کند، قطعاً در معرض افزایش 

اضطراب و افسردگی قرار دارد.
تحقیقات علمی نیز این ادعا را تأیید می‌کنند. مطالعات 
متعددی، از جمله پژوهش‌های انجام شده در دانشگاه 
هاروارد و میشیگان، نشان داده‌اند که ترافیک می‌تواند 
بدن  در  استرس  هورمون‌های  سطح  افزایش  باعث 
به  می‌توانند  کورتیزول،  مانند  هورمون‌ها،  این  شود. 
مرور زمان منجر به افزایش فشار خون، ضربان قلب، 
می‌تواند  ترافیک  همچنین،  شوند.  اضطراب  و سطح 
توانایی افراد در تمرکز و تصمیم‌گیری را کاهش دهد، 
که این امر می‌تواند بر عملکرد شغلی و تحصیلی آنها 

تأثیر منفی بگذارد.
در واقع، ترافیک نه تنها یک مشکل شهری، بلکه یک 
بحران سلامت عمومی است. این بحران، به تدریج در 
حال فرسایش اعتماد به نفس و حس کنترل افراد بر 
زندگی خود است. فردی که به طور مداوم در معرض 
استرس و ناامیدی ناشی از ترافیک قرار دارد، ممکن 

است احساس بی‌کفایتی و بی‌ارزشی کند.
و  جامع  رویکردهای  اتخاذ  شرایطی،  چنین  در 
بر  ترافیک  منفی  تأثیرات  کاهش  برای  چندوجهی 
سلامت روان شهروندان ضروری است. راهکارهایی 
که در ادامه به آنها اشاره می‌شود، می‌توانند به طور قابل 
نقش  تبریز  زندگی ساکنان  کیفیت  بهبود  در  توجهی 

داشته باشند.

و جذاب:  کارآمد  عمومی  نقل  و  توسعه‌ی حمل   .1
ترافیک،  کاهش  راهکارهای  مهم‌ترین  از  یکی 
سرمایه‌گذاری در توسعه‌ی حمل و نقل عمومی است. 
ایجاد شبکه‌ای گسترده و کارآمد از اتوبوس‌ها، مترو، 
در  شخصی  خودروهای  تعداد  می‌تواند  تراموا،  و 
آلودگی هوا و  نتیجه،  را کاهش دهد و در  خیابان‌ها 
ترافیک را به حداقل برساند. همچنین، ارائه خدمات 
با کیفیت و قیمت مناسب می‌تواند به تشویق مردم به 

استفاده از حمل و نقل عمومی کمک کند.
پیاده‌روی:  و  دوچرخه  از  استفاده  فرهنگ  ترویج   .2
اینکه  بر  علاوه  پیاده‌روی،  و  دوچرخه‌سواری 
روش‌های سالم و کم‌هزینه‌ای برای رفت و آمد هستند، 
می‌توانند به بهبود سلامت روان نیز کمک کنند. این 
استراحت  بدنی،  فعالیت  برای  فرصتی  فعالیت‌ها، 
ذهنی، و ارتباط با محیط اطراف فراهم می‌کنند. ایجاد 
مسیرهای دوچرخه‌سواری و پیاده‌روی امن و جذاب، 
و همچنین ترویج فرهنگ استفاده از این وسایل حمل 
بهبود سلامت  و  ترافیک  کاهش  به  می‌تواند  نقل،  و 

روان شهروندان کمک کند.
3. اصلاح فرهنگ رانندگی و اجرای قوانین راهنمایی 
و رانندگی: فرهنگ رانندگی در بسیاری از شهرهای 
بزرگ، از جمله تبریز، نیازمند اصلاح است. رانندگان 
باید با قوانین راهنمایی و رانندگی آشنا باشند و نسبت 
به رعایت آنها حساس باشند. ترویج فرهنگ رانندگی 
ایمن و مسئولانه، می‌تواند به کاهش تصادفات جاده‌ای 
میان  در  اضطراب  و  استرس  کاهش  نتیجه  در  و 
قوانین  دقیق  اجرای  کند. همچنین،  شهروندان کمک 
متخلفان،  با  قاطع  برخورد  و  رانندگی  و  راهنمایی 

می‌تواند به ایجاد یک محیط رانندگی ایمن‌تر و آرام‌تر 
کمک کند.

4. بهره‌گیری از هوش مصنوعی و فناوری‌های نوین: با 
توجه به پیشرفت‌های اخیر در حوزه فناوری، می‌توان 
برای  نوین  فناوری‌های  سایر  و  مصنوعی  هوش  از 
شهروندان  زندگی  شرایط  بهبود  و  ترافیک  مدیریت 
سیستم‌های  از  می‌توان  مثال،  عنوان  به  کرد.  استفاده 
جریان  بهینه‌سازی  برای  ترافیک  کنترل  هوشمند 
ترافیک و کاهش تراکم استفاده کرد. همچنین، می‌توان 
از اپلیکیشن‌های موبایلی برای ارائه اطلاعات ترافیکی 

لحظه‌ای و پیشنهاد مسیرهای جایگزین استفاده کرد.
کاهش ترافیک در تبریز، یک چالش بزرگ است که 
نیازمند تلاش و همکاری تمامی دستگاه‌های اجرایی 
این شهر است. شهرداری تبریز، به عنوان نهاد اصلی 
مدیریت شهری، باید با کمک گرفتن از متخصصان و 
استفاده از بهترین روش‌ها و فناوری‌ها، برای حل این 
مشکل اقدام کند. همچنین، مشارکت فعال شهروندان 
و حمایت آنها از راهکارهای پیشنهادی، نقش مهمی 

در موفقیت این تلاش‌ها ایفا خواهد کرد.
در  ترافیک  تاکید کرد که حل معضل  باید  پایان،  در 
تبریز، تنها به کاهش زمان و انرژی شهروندان محدود 
نمی‌شود، بلکه به بهبود کیفیت زندگی و حفظ سلامت 
روان آنها نیز کمک می‌کند. با اتخاذ رویکردهای جامع 
و چندوجهی، و با همکاری تمامی ذینفعان، می‌توان 
تبریز را به شهری با ترافیک روان و محیطی سالم و 
آرام تبدیل کرد. این، نه تنها یک ضرورت اجتماعی، 
بلکه یک سرمایه‌گذاری برای آینده‌ی شهر و ساکنان 

آن است.

خبر

وقتی آلودگی ترافیکی، سلامت روان تبریزی‌ها را
 به خطر می‌اندازد!

طرح نو؛ سردبیر
علیرضا نوین در گفت‌وگویی با اشاره به ضرورت توجه ویژه به 
معیشت مردم گفت: سیاست غالب بر لایحه بودجه سال آتی بر 
سه محور اصلی معیشت، سلامت و تقویت نیروهای مسلح استوار 
است. با توجه به تورم بالای ده سال گذشته و کوتاهی‌هایی که در 
اجرای برنامه‌های مصوب مجلس صورت گرفته، اکنون مردم و 
نمایندگان طالب اجرای قانون افزایش حقوق بر اساس نرخ تورم 

هستند.
به گزارش نصر، وی با بیان که مجلس بودجه ۱۴۰۵ را در مرحله 
اول به دلیل نیاز به اصلاحات قبول نکرد، افزود: پیشنهاد افزایش 
حقوق به صورت پلکانی در کمیسیون تلفیق بودجه بررسی شد و 
به نظرم در شرایط فعلی اقتصاد کشور افزایش ۵۰ درصدی حقوق 

برای ۷ دهک اول جامعه منطقی و لازم است.

نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی در 
ادامه درباره ساز و کار اختصاص ارز ترجیحی و توزیع یارانه نقدی 
عنوان کرد: اصل این تصمیم که توسط رئیس‌جمهور اتخاذ شد، 
درست بود اما طرح خامی بود، چرا که برخی موارد پیش‌بینی نشده 

منجر به کمبودها و اعتراضات شد.
با  یارانه یک میلیون تومانی، کالاها  با پرداخت  مقرر بود دولت 
قیمت‌های مصوب به دست مردم برسد، اما به دلیل نبود نظارت 

کافی و فراوانی کالا در فروشگاه‌ها، این اهداف محقق نشد.
عضو کمیسیون عمران مجلس در پایان خاطرنشان کرد: با وجود 
کارگران  بازنشستگان،  بر  معیشتی  فشار  شده،  انجام  تلاش‌های 
و قشر پایین جامعه وجود دارد امیدواریم با انجام این سه اقدام 
)افزایش حقوق، تأمین سرمایه در گردش و نظارت(، پیش از ماه 
رمضان شاهد تنظیم بازار، فراوانی کالا و قیمت‌های مناسب باشیم.

علیرضا نوین:

افزایش 50 درصدی حقوق هفت دهک اول جامعه
 منطقی است

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای

 فاقد سند رسمی )نوبت دوم(
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  آگهی    
مجلس   92/09/20 مصوب  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای 
شورای اسلامی در اجرای ماده  3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه 
که  میشود  ابلاغ  مشاعی   مالکین  به  فوق  قانون  اجرای 
ثبت  در  مستقر  اختلاف  هیئت حل  از  آراء صادره  بموجب 
اسناد و املاک ملکان به قطعات مفروزی از بخش 5 مراغه  

بشرح زیر سند ملکیت صادر و تسلیم خواهد شد .

مرحله156 
پلاک 1 اصلی روستای قزلجه مروان واقع در 

بخش 6 مراغه
وند  خلیل  اسماعیلی  فرخ  آقای  بنام  فرعی   54 1.پلاک 
  2514.49 بمساحت  زراعی   زمین  ششدانگ  عنوان  تحت 

مترمربع
عنوان  تحت  افخمی  آقای حسن  بنام  فرعی   90 2.پلاک 
دو دانگ مشاع ازششدانگ زمین زراعی  بمساحت 9108.64  

متر مربع
3.پلاک 90 فرعی بنام آقای مصطفی افخمی تحت عنوان 
دو دانگ مشاع ازششدانگ زمین زراعی  بمساحت 9108.64  

متر مربع
عنوان  تحت  افخمی  خلیل  آقای  بنام  فرعی   90 4.پلاک 
دو دانگ مشاع ازششدانگ زمین زراعی  بمساحت 9108.64  

متر مربع
تحت  افخمی  خلیل  آقای  بنام  فرعی   103 5.پلاک 
بمساحت  زراعی   زمین  ازششدانگ  مشاع  دانگ  دو  عنوان 

12362.49  متر مربع
تحت  افخمی  حسن  آقای  بنام  فرعی   103 6.پلاک 
بمساحت  زراعی   زمین  ازششدانگ  مشاع  دانگ  دو  عنوان 

12362.49  متر مربع
تحت  افخمی  مصطفی  آقای  بنام  فرعی   103 7.پلاک 
بمساحت  زراعی   زمین  ازششدانگ  مشاع  دانگ  دو  عنوان 

12362.49  متر مربع
تحت  نام  نیک  صدیف  آقای  بنام  فرعی   102 8.پلاک 

عنوان ششدانگ زمین زراعی  بمساحت 9660.9  مترمربع
تحت  نام  نیک  صدیف  آقای  بنام  فرعی   101 9.پلاک 
عنوان ششدانگ زمین زراعی  بمساحت 15753.43  مترمربع

10.پلاک 100 فرعی بنام آقای علی نوروزی تحت عنوان 

ششدانگ زمین زراعی  بمساحت 2850.98  مترمربع
عنوان  اباذر دوستی تحت  آقای  بنام  فرعی   99 11.پلاک 

ششدانگ زمین زراعی  بمساحت 12019.84  متر مربع
اباذر دوستی تحت عنوان  بنام آقای  12.پلاک 98 فرعی 

ششدانگ زمین زراعی  بمساحت 9587.54  مترمربع
عنوان  تحت  بدلی  احمد  آقای  بنام  فرعی   97 13.پلاک 

ششدانگ زمین زراعی  بمساحت 3906.73  متر مربع
عنوان  تحت  بدلی  احمد  آقای  بنام  فرعی   96 14.پلاک 

ششدانگ زمین زراعی  بمساحت 4680.79  متر مربع
عنوان  تحت  بدلی  احمد  آقای  بنام  فرعی   95 15.پلاک 

ششدانگ زمین زراعی  بمساحت 13917.21  متر مربع
16.پلاک 56 فرعی بنام آقای حبیب بخشی تحت عنوان 

ششدانگ زمین زراعی  بمساحت 5524.65  مترمربع
17.پلاک 91 فرعی بنام آقای حسن احسانی تحت عنوان 

ششدانگ زمین زراعی  بمساحت 15056.87  متر مربع
بنام آقای علی نوروزی تحت عنوان  18.پلاک 89 فرعی 

ششدانگ زمین زراعی  بمساحت 10416.85  متر مربع
19.پلاک 128 فرعی بنام آقای حیدر علیزاده تحت عنوان 

ششدانگ زمین زراعی  بمساحت 11973 متر مربع
تحت  علیزاده  مرحمت  آقای  بنام  فرعی   127 20.پلاک 
متر    10163.49 بمساحت  زراعی   زمین  ششدانگ  عنوان 

مربع
21.پلاک 126 فرعی بنام آقای حیدر علیزاده تحت عنوان 

ششدانگ زمین زراعی  بمساحت 4958.44 مترمربع
22.پلاک 124 فرعی بنام آقای اسداله نعیمی تحت عنوان 

ششدانگ زمین زراعی  بمساحت 6090.35 مترمربع
23.پلاک 123 فرعی بنام آقای اسداله نعیمی تحت عنوان 

ششدانگ زمین زراعی  بمساحت 5156.55 مترمربع
24.پلاک 122 فرعی بنام آقای اسداله نعیمی تحت عنوان 

ششدانگ زمین زراعی  بمساحت 8467.93 مترمربع
25.پلاک 121 فرعی بنام آقای اسداله نعیمی تحت عنوان 

ششدانگ زمین زراعی  بمساحت 7312.81 مترمربع
26.پلاک 120 فرعی بنام آقای اسداله نعیمی تحت عنوان 

ششدانگ زمین زراعی  بمساحت 12214.35 مترمربع
27.پلاک 119 فرعی بنام آقای اسداله نعیمی تحت عنوان 

ششدانگ زمین زراعی  بمساحت 5606.21 مترمربع
28.پلاک 118 فرعی بنام آقای جعفر گوزلی اصل تحت 
عنوان ششدانگ زمین زراعی  بمساحت 18705.34 متر مربع

29.پلاک 116 فرعی بنام آقای مرتضی گوزلی اصل تحت 
عنوان ششدانگ زمین زراعی  بمساحت 15004.09 متر مربع

30.پلاک 115 فرعی بنام آقای حسن بخشی تحت عنوان 
ششدانگ زمین زراعی  بمساحت 10345.4  مترمربع

31.پلاک 113 فرعی بنام آقای محمد حسن –غلامحسین  
زمین  ششدانگ  از  مشاع  دانگ  سه  هرکدام  اصل  گوزلی 

زراعی  بمساحت 13449.39 متر مربع
32.پلاک 112 فرعی بنام آقای محمد حسن –غلامحسین  
زمین  ششدانگ  از  مشاع  دانگ  سه  هرکدام  اصل  گوزلی 

زراعی  بمساحت 6827.29 متر مربع
–غلامحسین   قربانعلی  آقای  بنام  فرعی   111 33.پلاک 
زمین  ششدانگ  از  مشاع  دانگ  سه  هرکدام  اصل  گوزلی 
امیری  –حمید   آقای حسن  بنام  فرعی   108 پلاک  زراعی  
هرکدام سه دانگ مشاع از ششدانگ زمین زراعی  بمساحت 

12016.28 متر مربع
تحت  قربانی  ملائکه  آقای  بنام  فرعی   107 35.پلاک 
عنوان ششدانگ زمین زراعی  بمساحت 5025.55  مترمربع

تحت  قربانی  ملائکه  آقای  بنام  فرعی   106 36.پلاک 
عنوان ششدانگ زمین زراعی  بمساحت 7608.05  مترمربع

امیری تحت  بنام آقای غلامحسین  37.پلاک 105 فرعی 
عنوان ششدانگ زمین زراعی  بمساحت 8306.92  متر مربع

امیری  –حمید   حسن  آقای  بنام  فرعی   78 38.پلاک 
هرکدام سه دانگ مشاع از ششدانگ زمین زراعی  بمساحت 

8306.46 متر مربع
39.پلاک 77 فرعی بنام آقای جواد نیک نام تحت عنوان 

ششدانگ زمین زراعی  بمساحت 8083.74  مترمربع
عنوان  تحت  بدلی  بدر  آقای  بنام  فرعی   76 40.پلاک 

ششدانگ زمین زراعی  بمساحت 9006.88  متر مربع
امیری  –حمید   حسن  آقای  بنام  فرعی   75 41.پلاک 
هرکدام سه‌دانگ مشاع از ششدانگ زمین زراعی  بمساحت 

6120.24 متر مربع
تحت  امیری  غلامحسین  آقای  بنام  فرعی   74 42.پلاک 
عنوان ششدانگ زمین زراعی  بمساحت 6120.41  مترمربع

تحت  امیری  غلامحسین  آقای  بنام  فرعی   73 43.پلاک 
عنوان ششدانگ زمین زراعی  بمساحت 5025.07  مترمربع

تحت  امیری  غلامحسین  آقای  بنام  فرعی   72 44.پلاک 
عنوان ششدانگ زمین زراعی  بمساحت 9010.9  مترمربع

تحت  امیری  غلامحسین  آقای  بنام  فرعی   71 45.پلاک 
عنوان ششدانگ زمین زراعی  بمساحت 7608.66  مترمربع

عنوان  تحت  بدلی  بلود  آقای  بنام  فرعی   70 46.پلاک 
ششدانگ زمین زراعی  بمساحت 7665.94  متر مربع

بنام آقای حیدر مهری تحت عنوان  47.پلاک 68 فرعی 

ششدانگ زمین زراعی  بمساحت 3077.18  مترمربع
48.پلاک 67 فرعی بنام آقای حسین عزیزی تحت عنوان 

ششدانگ زمین زراعی  بمساحت 12016.15  متر مربع
تحت  چوپانی  نریمان  آقای  بنام  فرعی   58 49.پلاک 
عنوان ششدانگ زمین زراعی  بمساحت 18738.18  مترمربع

50.پلاک 57 فرعی بنام آقای یعقوب علیزاده تحت عنوان 
ششدانگ زمین زراعی  بمساحت 11227.94  مترمربع

51.پلاک 59 فرعی بنام آقای نریمان چوپانی تحت عنوان 
ششدانگ زمین زراعی  بمساحت 34342.24  متر مربع

نعمتی  داود–یداله   آقای  بنام  فرعی   92 52.پلاک 
هرکدام سه دانگ مشاع از ششدانگ زمین زراعی  بمساحت 

10430.5 متر مربع
53.پلاک 93 فرعی بنام آقای پری زاد چوپانی  1 سهم 
از ششدانگ زمین زراعی  بمساحت 10189.55   از 7 سهم 

متر مربع
سهم   1 چوپانی   حسن  آقای  بنام  فرعی   93 54.پلاک 
از ششدانگ زمین زراعی  بمساحت 10189.55   از 7 سهم 

متر مربع
سهم   1 چوپانی   آقای ضرغام  بنام  فرعی   93 55.پلاک 
از ششدانگ زمین زراعی  بمساحت 10189.55   از 7 سهم 

متر مربع
سهم   1 چوپانی   صمد  آقای  بنام  فرعی   93 56.پلاک 
از ششدانگ زمین زراعی  بمساحت 10189.55   از 7 سهم 

مترمربع
سهم   1 چوپانی   اژدر  آقای  بنام  فرعی   93 57.پلاک 
از ششدانگ زمین زراعی  بمساحت 10189.55   از 7 سهم 

مترمربع
سهم   1 چوپانی   خلیل  آقای  بنام  فرعی   93 58.پلاک 
از ششدانگ زمین زراعی  بمساحت 10189.55   از 7 سهم 

مترمربع
از  سهم   1 چوپانی   احد  آقای  بنام  فرعی   93 59.پلاک 
  10189.55 بمساحت  زراعی   زمین  ششدانگ  از  سهم   7

مترمربع
بنام آقای پری زاد چوپانی  1 سهم  60.پلاک 94 فرعی 
  9893.34 بمساحت  زراعی   زمین  ششدانگ  از  سهم   7 از 

متر مربع
61.پلاک 94 فرعی بنام آقای حسن چوپانی  1 سهم از 7 
سهم از ششدانگ زمین زراعی  بمساحت 9893.34  مترمربع

سهم   1 چوپانی   آقای ضرغام  بنام  فرعی   94 62.پلاک 
  9893.34 بمساحت  زراعی   زمین  ششدانگ  از  سهم   7 از 

متر مربع
سهم   1 چوپانی   صمد  آقای  بنام  فرعی   94 63.پلاک 
  9893.34 بمساحت  زراعی   زمین  ششدانگ  از  سهم   7 از 

متر مربع
64.پلاک 94 فرعی بنام آقای اژدر چوپانی  1 سهم از 7 
سهم از ششدانگ زمین زراعی  بمساحت 9893.34  مترمربع

65.پلاک 94 فرعی بنام آقای خلیل چوپانی  1 سهم از 7 
سهم از ششدانگ زمین زراعی  بمساحت 9893.34  مترمربع

66.پلاک 94 فرعی بنام آقای احد چوپانی  1 سهم از 7 
سهم از ششدانگ زمین زراعی  بمساحت 9893.34  مترمربع

پلاک 98 اصلی روستای حوریلر واقع در
 بخش 5 مراغه

67.پلاک 381 فرعی بنام آقای علی محمدی تحت عنوان 
ششدانگ زمین زراعی  بمساحت 17428.59  مترمربع

68.پلاک 384 فرعی بنام آقای علی محمدی تحت عنوان 
ششدانگ زمین زراعی  بمساحت 4997.60  مترمربع

69.پلاک 383 فرعی بنام آقای علی محمدی تحت عنوان 
ششدانگ زمین زراعی  بمساحت 21771.54  متر مربع

70.پلاک 382 فرعی بنام آقای علی محمدی تحت عنوان 
ششدانگ زمین زراعی  بمساحت 13823.56  متر مربع

کلیه مالکین مشاعی و مجاورین و سایر صاحبان حقوقی 
شود  می  روزآگهی   15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب 
نماینده  حضور  با  هیأت  رأی  نیز  روستاها  در   همچنین   ،
شورای اسلامی روستا در محل الصاق چنانچه اعتراضی در 
این خصوص داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی و در 
اعتراض خود  ماه  دو  تا  محل  در  الصاق  تاریخ  از  روستاها 
را به اداره ثبت اسناد و املاک ملکان تحویل تا مطابق ماده 
اراضی  تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین  ماده13  و  قانون    3
اقدام بعمل آید. در غیر اینصورت اداره ثبت اسناد و املاک 
طبق مقررات به وظیفه خود عمل خواهد کرد و صدور سند 

مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/01

بهرام رحمت اله پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ملکان

شناسه آگهی:          2089233                                                                                                          روزنامه طرح ‌نو

موتور  شماره  به   ۶۳ ل   ۹۱۵ ایران   ۱۵ پلاک  شماره  به   ۱۳۸۸ مدل   ۱۶۰۰i پیکان  وانت  خودرو  کارت  سندکمپانی،  سبز،  برگ 
۱۱۴۸۸۰۶۷۴۱۰ و شماره شاسی NAAA۳۶AA۶AG۸۷۷۹۱۴ به ماليكت آقای بهزاد بهینه با کد ملی ۱۳۶۱۴۳۹۷۲۶ مفقود گرديده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی                                                                                                         روزنامه طرح نو 

برگ سبز، سند کمپانی، کارت خودرو وانت پیکان ۱۶۰۰OHV مدل ۱۳۸۷ به شماره پلاک ۳۵ ایران ۳۲۲ ب ۸۸ 
به شماره موتور ۱۱۴۸۶۰۵۴۵۴۷ و شماره شاسی ۳۱۶۵۶۲۱۰ به ماليكت آقای علی رضائی با کد ملی ۶۰۴۹۹۸۴۴۳۳ 

مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

موتور  شماره  به   ۷۴ ۱۷۳ ب  ایران   ۱۵ پلاک  شماره  به   ۱۴۰۰ مدل   ۵ آریزو  ام  وی  ام  سواری  خودرو  کارت  و  سبز  برگ 
ملی  کد  با  برزگر  شهرام  آقای  ماليكت  به   NATFCANR۵M۱۰۰۲۱۹۹ شاسی  شماره  و   MVME۴T۱۵BAKM۰۰۷۲۵۰

۱۳۸۱۸۷۵۵۱۳ مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

    مفقودی                                                                                                      روزنامه طرح نو 

       مفقودی                                                                                                    روزنامه طرح نو 

شناسه آگهی:     2098609                                                    روزنامه طرح ‌نو
شماره نامه: ١٤٠٤٨٥٦٠٤١69019840 

تاریخ ارسال نامه: 1404/10/28

آگهی فقدان سند مالکیت
باقیمانده  دوم  قطعه  خانه  یکباب  ششد‌انگ  املاک  دفتر  برابر 
از 3   از 3626 فرعی  تفکیکی  پلاک 5491 فرعی مجزی شده  
اصلی بخش 10 تبریز در دفتر املاک 143 صفحه 480 ذیل شماره 
اخلاص  کاظم  بنام   039063 چاپی  سند  شماره  با   60775 ثبت 
ارائه  با  اینک مالک  اسگوئی ثبت و سند صادر گرد‌ید‌ه است و 
استشهاد محلی طی درخواست شماره 140421704169048354 
مورخ 1404/10/28  مد‌عی فقدان سند  در اثر سهل‌انگاری  شد‌ه 

که طبق دستور تبصره یک ماد‍‍‌ه ۱۲۰ آیین‌نامه قانون ثبت در یک 
نوبت آگهی می‌شود تا هرکس  و هر مرجعی نسبت به پلاک مزبور 
و سند مالکیت المثنی اعتراض و ادعایی دارد مراتب را کتباً به 
اعلام  تبریز  ثبت  اد‌اره  به  آگهی  انتشار  تاریخ  از  روز  د‌ه  مد‌ت 
نماید. بد‌یهی است پس از انقضای مد‌ت قانونی نسبت به صدور 
سند مالیکیت المثنی اقد‌ام خواهد شد و به اعتراضات وارد‌ه در 

خارج از مد‌ت ترتیب اثر د‌اد‌ه نخواهد شد.

تاریخ انتشار: 1404/11/01
علی رستمی 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه غرب  تبریز



33 چهارشنبه یکم  بهمن ماه 1404  - سال نوزدهم -  شماره  3488آگهی

   آگهي نوبتي سه ماهه سوم سال    آگهي نوبتي سه ماهه سوم سال 14041404   )نوبت اول(   )نوبت اول(
شماره :   104/9/622            تاريخ :  1404/10/28  

     قوه قضائيه                                           
      سازمان ثبت اسناد و املاك كشور                                

   اداره كل ثبت اسناد و املاك استان 
آذربايجان‌شرقي

باتوجه به ماده 12 قانون ثبت وماده 59 آيين نامه اجرايي 
آن املاك مجهول المالك واقع در بخش 49 و 42 تبریز 
كه در سه ماهه سوم سال 1404 درخواست قبول ثبت 

به عمل آمده به شرح ذيل آگهي مي گردد:

از املاک شهرستان سراب بخش 42 تبریز
آباد پلاک 8-  قریه زنجیل  املاک شهرستان سراب  از 

اصلی  بخش 42 تبریز
1. تمامی مقدار 5 شعیر و 6 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 222 فرعی از 8 اصلی 
بنام آقای حسین  آباد بخش 42 تبریز  واقع در زنجیل 
متر  مساحت 3370.36  به  عبدالله  فرزند  آبادی  زنگیل 

مربع.
2. تمامی مقدار 5 شعیر و 6 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 223 فرعی از 8 اصلی 
بنام آقای حسین  آباد بخش 42 تبریز  واقع در زنجیل 
زنگیل آبادی فرزند عبدالله به مساحت 12091.92 متر 

مربع.
3. تمامی مقدار 5 شعیر و 6 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 224 فرعی از 8 اصلی 
بنام آقای حسین  آباد بخش 42 تبریز  واقع در زنجیل 
زنگیل آبادی فرزند عبدالله به مساحت 16550.05 متر 

مربع.
4. تمامی مقدار 5 شعیر و 6 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 225 فرعی از 8 اصلی 
بنام آقای حسین  آباد بخش 42 تبریز  واقع در زنجیل 
متر  به مساحت11637.87  فرزند عبدالله  آبادی  زنگیل 

مربع.
5. تمامی مقدار 5 شعیر و 6 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 226 فرعی از 8 اصلی 
بنام آقای حسین  آباد بخش 42 تبریز  واقع در زنجیل 
متر  مساحت8141.19  به  عبدالله  فرزند  آبادی  زنگیل 

مربع.
6. تمامی مقدار 5 شعیر و 6 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 228 فرعی از 8 اصلی 
بنام آقای حسین  آباد بخش 42 تبریز  واقع در زنجیل 
متر  مساحت 2754.94  به  عبدالله  فرزند  آبادی  زنگیل 

مربع.
7. تمامی مقدار 5 شعیر و 6 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
 8 از  فرعی   229 پلاک  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک 
آقای  بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی 
به مساحت  فرزند محمد  آباد  زنجیل  محمود صبوری 

10473.08 متر مربع.
8. تمامی مقدار 5 شعیر و 6 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 230 فرعی از 8 اصلی 
واقع در زنجیل آباد بخش 42 تبریز بنام آقای محمود 
صبوری زنجیل آباد فرزند محمد به مساحت13696.06 

متر مربع.
9 تمامی مقدار 5 شعیر و 6 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
 8 از  فرعی   231 پلاک  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک 
آقای  بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی 
به مساحت  فرزند محمد  آباد  زنجیل  محمود صبوری 

16297.69 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .10
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 233 فرعی 
از 8 اصلی واقع در زنجیل آباد بخش 42 تبریز بنام آقای 
به مساحت  فرزند محمد  آباد  زنجیل  محمود صبوری 

10572.93 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .11
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 239 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای ناصر فتحی زنجل آباد فرزند اسمعیل به مساحت 

9867.75 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .12
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 240 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای ناصر فتحی زنجل آباد فرزند اسمعیل به مساحت 

7891.73 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .13
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 241 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای ناصر فتحی زنجل آباد فرزند اسمعیل به مساحت 

18356.7 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .14
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 242 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای ناصر فتحی زنجل آباد فرزند اسمعیل به مساحت 

3916.86 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .15
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 243 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 

آقای ناصر فتحی زنجل آباد فرزند اسمعیل به مساحت 
4300.33 متر مربع.

شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .16
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 244 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای ناصر فتحی زنجل آباد فرزند اسمعیل به مساحت 

5144.42 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .17
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 245 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای ناصر فتحی زنجل آباد فرزند اسمعیل به مساحت 

8319.21 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .18
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 246 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای ناصر فتحی زنجل آباد فرزند اسمعیل به مساحت 

5048.96 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .19
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 271 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای احمد صبوری فرزند محمد به مساحت 5908.12 

متر مربع.
20.تمامی مقدار 5 شعیر و 6 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 272 فرعی از 8 اصلی 
احمد  آقای  بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع 

صبوری فرزند محمد به مساحت10742.73 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  21.تمامی 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 276 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
مساحت  به  قربان  فرزند  اصل  نژاد  حسین  لیلا  خانم 

17524.54 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .22
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 277 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
مساحت  به  قربان  فرزند  اصل  نژاد  حسین  لیلا  خانم 

11038.83 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .23
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 278 فرعی 
از 8 اصلی واقع در زنجیل آباد بخش 42 تبریز بنام آقای 
اکبر حسین نژاد اصل فرزند قربان به مساحت 24267.9 

متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .24
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 279 فرعی 
از 8 اصلی واقع در زنجیل آباد بخش 42 تبریز بنام آقای 
اکبر حسین نژاد اصل فرزند قربان به مساحت15563.91 

متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .25
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 280 فرعی 
از 8 اصلی واقع در زنجیل آباد بخش 42 تبریز بنام آقای 
اکبر حسین نژاد اصل فرزند قربان به مساحت 7093.27 

متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .26
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 298 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
مساحت 8104.75  به  علی  فرزند  ملازاده  اصغر  آقای 

متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .27
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 299 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
مساحت 4598.16  به  علی  فرزند  ملازاده  اصغر  آقای 

متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .28
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 300 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
مساحت 1888.21  به  علی  فرزند  ملازاده  اصغر  آقای 

متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .29
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 301 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
مساحت 9986.51  به  علی  فرزند  ملازاده  اصغر  آقای 

متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .30
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 302 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
مساحت 5927.52  به  علی  فرزند  ملازاده  اصغر  آقای 

متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .31
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 303 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای اصغر ملازاده فرزند علی به مساحت 25140.47 

متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .32
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 304 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
مساحت 7554.68  به  علی  فرزند  ملازاده  اصغر  آقای 

متر مربع.
33. تمامی مقدار 5 شعیر و 6 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 330 فرعی از 8 اصلی 

بنام آقای توحید  تبریز  آباد بخش 42  واقع در زنجیل 
مساحت7088.66  به  اورجعلی  فرزند  زادگان  حسین 

متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .34
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 340 فرعی 
از 8 اصلی واقع در زنجیل آباد بخش 42 تبریز بنام آقای 
حسین زنگیل آبادی فرزند عبدالله به مساحت 9966.77 

متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .35
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 393 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
مساحت 4253.72  به  علی  فرزند  ملازاده  اصغر  آقای 

متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .36
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 394 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
مساحت 3825.95  به  علی  فرزند  ملازاده  اصغر  آقای 

متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .37
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 501 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای امید حسین زادگان فرزند محمد علی به مساحت 

36689.08 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .38
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 502 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای محمد علی حسین زادگان فرزند آقا به مساحت 

10506.89 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .39
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 503 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای محمد علی حسین زادگان فرزند آقا به مساحت 

3429.01 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .40
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 504 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای محمد علی حسین زادگان فرزند آقا به مساحت 

23767.98 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .41
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 505 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای امید حسین زادگان فرزند محمد علی به مساحت 

21829.77 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .42
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 506 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای محمد علی حسین زادگان فرزند آقا به مساحت 

838.78 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .43
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 507 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای محمد علی حسین زادگان فرزند آقا به مساحت 

35025.09 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .44
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 508 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای محمد علی حسین زادگان فرزند آقا به مساحت 

11341.45 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .45
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 509 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای محمد علی حسین زادگان فرزند آقا به مساحت 

8406.28 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .46
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 510 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای محمد علی حسین زادگان فرزند آقا به مساحت 

7000.68 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .47
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 511 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای محمد علی حسین زادگان فرزند آقا به مساحت 

14639.6متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .48
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 512 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای محمد علی حسین زادگان فرزند آقا به مساحت 

12339.43 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .49
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 513 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای محمد علی حسین زادگان فرزند آقا به مساحت 

12803.61 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .50
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 514 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای محمد علی حسین زادگان فرزند آقا به مساحت 

30621.86 متر مربع.

شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .51
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 515 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای محمد علی حسین زادگان فرزند آقا به مساحت 

12495.02 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .52
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 516 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای محمد علی حسین زادگان فرزند آقا به مساحت 

8053.63 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .53
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 517 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای محمد علی حسین زادگان فرزند آقا به مساحت 

2797.84 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .54
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 518 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای محمد علی حسین زادگان فرزند آقا به مساحت 

11509.24 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .55
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 519 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای محمد علی حسین زادگان فرزند آقا به مساحت 

6981.34 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .56
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 520 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای محمد علی حسین زادگان فرزند آقا به مساحت 

14784.52 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .57
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 521 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای محمد علی حسین زادگان فرزند آقا به مساحت 

8231.3 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .58
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 522 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای محمد علی حسین زادگان فرزند آقا به مساحت 

2782.99 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .59
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 523 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای محمد علی حسین زادگان فرزند آقا به مساحت 

6232.99 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .60
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 524 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای محمد علی حسین زادگان فرزند آقا به مساحت 

6746.71 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .61
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 525 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای محمد علی حسین زادگان فرزند آقا به مساحت 

5262.53 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .62
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 526 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای محمد علی حسین زادگان فرزند آقا به مساحت 

9860.57 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .63
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 527 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای محمد علی حسین زادگان فرزند آقا به مساحت 

25637.84 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .64
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 528 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای محمد علی حسین زادگان فرزند آقا به مساحت 

14775.52 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .65
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 532 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای محمد علی حسین زادگان فرزند آقا به مساحت 

30842.09 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .66
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 533 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای محمد علی حسین زادگان فرزند آقا به مساحت 

14095.66 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .67
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 534 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
آقای محمد علی حسین زادگان فرزند آقا به مساحت 

15961.32 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   6 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .68
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 535 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 

آقای اکبر حسین زادگان فرزند محمد علی به مساحت 
73921.78 متر مربع.

69. تمامی مقدار 5 شعیر و 6 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 536 فرعی از 8 اصلی 
واقع در زنجیل آباد بخش 42 تبریز بنام آقای اکبر حسین 
زادگان فرزند محمد علی به مساحت 4522.2 متر مربع.
70. تمامی مقدار 5 شعیر و 6 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 537 فرعی از 8 اصلی 
واقع در زنجیل آباد بخش 42 تبریز بنام آقای محمد علی 
حسین زادگان فرزند آقا به مساحت 9134.66متر مربع.

71. تمامی مقدار 5 شعیر و 6 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 538 فرعی از 8 اصلی 
واقع در زنجیل آباد بخش 42 تبریز بنام آقای محمد علی 
حسین زادگان فرزند آقا به مساحت 6463.23 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   24 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .72
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 539 فرعی 
از 8 اصلی واقع در زنجیل آباد بخش 42 تبریز بنام آقای 
محمدرضا محمدی فرزند حسین به مساحت 8731.12 

متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   24 و  شعیر   5 مقدار  تمامی   .73
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 540 فرعی 
بنام  تبریز   42 بخش  آباد  زنجیل  در  واقع  اصلی   8 از 
مساحت  به  حسین  فرزند  محمدی  محمدرضا  آقای 

19803.40 متر مربع.

از املاک شهرستان سراب قریه قزلگچی پلاک 
12- اصلی  بخش 42 تبریز

از 96 شعیر  مثقال  و سی  مقدار 2/5 سهم  تمامی   .74
 618 پلاک  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
 42 بخش  قزلگچی  قریه  در  واقع  اصلی   12 از  فرعی 
تبریز بنام آقای کریم نوری زاده قزلگچی فرزند نقی به 

مساحت14577.56 مترمربع.
از 96 شعیر  مثقال  و سی  مقدار 2/5 سهم  تمامی   .75
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 620 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای کریم نوری زاده قزلگچی فرزند نقی به مساحت 

14710.90 مترمربع.
از 96 شعیر  مثقال  و سی  مقدار 2/5 سهم  تمامی   .76
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 621 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای کریم نوری زاده قزلگچی فرزند نقی به مساحت 

2272.80 مترمربع.
از 96 شعیر  مثقال  و سی  مقدار 2/5 سهم  تمامی   .77
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 639 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای کریم نوری زاده قزلگچی فرزند نقی به مساحت 

5041.68 مترمربع.
از 96 شعیر  مثقال  و سی  مقدار 2/5 سهم  تمامی   .78
 670 پلاک  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
 42 بخش  قزلگچی  قریه  در  واقع  اصلی   12 از  فرعی 
به  عبداله  فرزند  آذر  رسولی  مهدی  آقای  بنام  تبریز 

مساحت3993.78 مترمربع.
از 96 شعیر  مثقال  و سی  مقدار 2/5 سهم  تمامی   .79
 671 پلاک  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
 42 بخش  قزلگچی  قریه  در  واقع  اصلی   12 از  فرعی 
به  عبداله  فرزند  آذر  رسولی  مهدی  آقای  بنام  تبریز 

مساحت7025.35  مترمربع.
از 96 شعیر  مثقال  و سی  مقدار 2/5 سهم  تمامی   .80
 672 پلاک  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
 42 بخش  قزلگچی  قریه  در  واقع  اصلی   12 از  فرعی 
به  عبداله  فرزند  آذر  رسولی  مهدی  آقای  بنام  تبریز 

مساحت9667.93 مترمربع.
از 96 شعیر  مثقال  و سی  مقدار 2/5 سهم  تمامی   .81
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 673 فرعی 
تبریز   42 بخش  قزلگچی  قریه  در  واقع  اصلی   12 از 
به مساحت  فرزند عبداله  آذر  آقای مهدی رسولی  بنام 

8072.67 مترمربع.
از 96 شعیر  مثقال  و سی  مقدار 2/5 سهم  تمامی   .82
 674 پلاک  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
 42 بخش  قزلگچی  قریه  در  واقع  اصلی   12 از  فرعی 
به  عبداله  فرزند  آذر  رسولی  مهدی  آقای  بنام  تبریز 

مساحت5386.44 مترمربع.
از 96 شعیر  مثقال  و سی  مقدار 2/5 سهم  تمامی   .83
 675 پلاک  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
 42 بخش  قزلگچی  قریه  در  واقع  اصلی   12 از  فرعی 
به  عبداله  فرزند  آذر  رسولی  مهدی  آقای  بنام  تبریز 

مساحت5554.48 مترمربع.
از 96 شعیر  مثقال  و سی  مقدار 2/5 سهم  تمامی   .84
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 676 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای مهدی رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت3720.3 

مترمربع.
از 96 شعیر  مثقال  و سی  مقدار 2/5 سهم  تمامی   .85
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 677 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای مهدی رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت3708.9 

مترمربع.
ادامه در صفحه 4....
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ادامه از صفحه 3...
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .86
به پلاک 678 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای مهدی رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت4389.42 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .87
به پلاک 679 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای مهدی رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت7050.93 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .88
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 680 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
مساحت12255.03  به  عبداله  فرزند  آذر  رسولی  مهدی 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .89
به پلاک 681 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای مهدی رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت8652.93 

مترمربع
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .90
به پلاک 682 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای مهدی رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت3156.45 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .91
به پلاک 683 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای مهدی رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت2968.25  

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .92
به پلاک 684 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای مهدی رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت 7309.59  

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .93
به پلاک 685 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای مهدی رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت2532.82 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .94
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 686 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
 11946.48 مساحت  به  عبداله  فرزند  آذر  رسولی  مهدی 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .95
به پلاک 687 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای مهدی رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت5331.72 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .96
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 688 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
مساحت14590.39  به  عبداله  فرزند  آذر  رسولی  مهدی 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .97
به پلاک 689 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای مهدی رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت2370.93 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .98
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 690 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
مساحت35601.87  به  عبداله  فرزند  آذر  رسولی  مهدی 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .99
به پلاک 691 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای مهدی رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت1691.35 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .100
به پلاک 692 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای مهدی رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت4929.39 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .101
به پلاک 693 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای مهدی رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت5258.27 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .102
به پلاک 694 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای مهدی رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت5934.71  

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .103
به پلاک 695 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای مهدی رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت7910.7  

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .104
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 696 فرعی از 

12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
مساحت10035.79  به  عبداله  فرزند  آذر  رسولی  مهدی 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .105
به پلاک 697 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای مهدی رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت6692.9  

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .106
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 698 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
مساحت10085.14  به  عبداله  فرزند  آذر  رسولی  مهدی 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .107
به پلاک 699 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای مهدی رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت8671.35 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .108
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 700 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
 15060.74 مساحت  به  عبداله  فرزند  آذر  رسولی  مهدی 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .109
به پلاک 701 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای مهدی رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت6637.13 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .110
به پلاک 702 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای مهدی رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت1456.11 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .111
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 703 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
 12061.01 مساحت  به  عبداله  فرزند  آذر  رسولی  مهدی 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .112
به پلاک 704 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای مهدی رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت4529.77 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .113
به پلاک 705 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای مهدی رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت7654.4 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .114
به پلاک 706 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای مهدی رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت8329.08 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .115
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 707 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
مساحت10508.12  به  عبداله  فرزند  آذر  رسولی  مهدی 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .116
به پلاک 708 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای مهدی رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت3278.2 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .117
به پلاک 731 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای علی نوری زاده فرزند ابراهیم به مساحت 2168.72  

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .118
به پلاک 732 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای علی نوری زاده فرزند ابراهیم به مساحت 10087.04 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .119
به پلاک 733 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای علی نوری زاده فرزند ابراهیم به مساحت 15216.4  

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .120
به پلاک 734 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای علی نوری زاده فرزند ابراهیم به مساحت 13891.21  

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .121
به پلاک 735 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای علی نوری زاده فرزند ابراهیم به مساحت 5046.36  

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .122
به پلاک 736 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای علی نوری زاده فرزند ابراهیم به مساحت 9020.54 

مترمربع.

شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .123
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 737 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
کریم نوری زاده قزلگچی فرزند نقی به مساحت 6236.4 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .124
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 738 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
کریم نوری زاده قزلگچی فرزند نقی به مساحت 2599.18 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .125
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 739 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
کریم نوری زاده قزلگچی فرزند نقی به مساحت 6503.97 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .126
به پلاک 740 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای علیرضا نوری زاده فرزند نقی به مساحت 3580.54  

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .127
به پلاک 741 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای علیرضا نوری زاده فرزند نقی به مساحت 7097.34  

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .128
به پلاک 742 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای علیرضا نوری زاده فرزند نقی به مساحت 6681.48  

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .129
به پلاک 744 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای علی خیری راد فرزند موسی به مساحت 6767.02  

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .130
به پلاک 745 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای علی نوری زاده فرزند ابراهیم به مساحت 5302.15  

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .131
به پلاک 752 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای محمود کریمی فرزند ابراهیم به مساحت 4169.94  

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .132
به پلاک 753 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای محمود کریمی فرزند ابراهیم به مساحت 7573.14 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .133
به پلاک 756 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
مساحت  به  رسول  فرزند  قزلگچی  زاده  تقی  علی  آقای 

14819.57 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .134
به پلاک 757 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
مساحت  به  رسول  فرزند  قزلگچی  زاده  تقی  علی  آقای 

10232.54 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .135
به پلاک 758 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
مساحت  به  رسول  فرزند  قزلگچی  زاده  تقی  علی  آقای 

22083.56 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .136
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 759 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
علی تقی زاده قزلگچی فرزند رسول به مساحت 11482.39 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .137
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 760 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
علی تقی زاده قزلگچی فرزند رسول به مساحت 21011.51 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .138
فرعی  پلاک 761  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
تبریز   42 بخش  قزلگچی  قریه  در  واقع  اصلی   12 از 
مساحت  به  عبدالحسین  فرزند  کاشفی  احمد  آقای  بنام 

13336.57مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .139
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 762 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
 12783.77 مساحت  به  عبدالحسین  فرزند  کاشفی  احمد 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .140
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 763 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
 11909.62 مساحت  به  عبدالحسین  فرزند  کاشفی  احمد 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .141
فرعی  پلاک 764  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
بنام  تبریز  قزلگچی بخش 42  قریه  واقع در  از 12 اصلی 

آقای احمد کاشفی فرزند عبدالحسین به مساحت 6424.78 
مترمربع.

شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .142
فرعی  پلاک 765  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
تبریز   42 بخش  قزلگچی  قریه  در  واقع  اصلی   12 از 
مساحت  به  عبدالحسین  فرزند  کاشفی  احمد  آقای  بنام 

15971.18مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .143
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 774 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
اسداله پورحسن قزلگچی فرزند جواد به مساحت 5934.51 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .144
فرعی  پلاک 775  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
بنام  تبریز  قزلگچی بخش 42  قریه  واقع در  از 12 اصلی 
آقای محمود کریمی فرزند ابراهیم به مساحت 11186.45 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .145
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 776 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
محمود کریمی فرزند ابراهیم به مساحت 2638.84 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .146
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 777 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
محمود کریمی فرزند ابراهیم به مساحت 3330.11 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .147
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 778 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
محمود کریمی فرزند ابراهیم به مساحت 2438.82 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .148
فرعی  پلاک 779  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
بنام  تبریز  قزلگچی بخش 42  قریه  واقع در  از 12 اصلی 
آقای محمود کریمی فرزند ابراهیم به مساحت 10740.66 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .149
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 780 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
محمود کریمی فرزند ابراهیم به مساحت 6867.19 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .150
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 787 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

اسد کریمی فرزند ابراهیم به مساحت 3965.75 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .151
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 788 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

اسد کریمی فرزند ابراهیم به مساحت 4321.42 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .152
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 789 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
اسد کریمی فرزند ابراهیم به مساحت 19238.65 مترمربع.

شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .153
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 790 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

اسد کریمی فرزند ابراهیم به مساحت 5562.52  مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .154
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 791 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

اسد کریمی فرزند ابراهیم به مساحت 3576.81 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .155
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 792 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

اسد کریمی فرزند ابراهیم به مساحت 13908.1 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .156
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 793 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

اسد کریمی فرزند ابراهیم به مساحت 26062.76مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .157
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 794 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

اسد کریمی فرزند ابراهیم به مساحت 3801.41 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .158
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 810 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
علی تقی زاده قزلگچی فرزند رسول به مساحت 12883.89 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .159
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 811 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
علی تقی زاده قزلگچی فرزند رسول به مساحت 6097.63 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   160
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 812 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
علی تقی زاده قزلگچی فرزند رسول به مساحت 18297.22 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .161
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 813 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
علی تقی زاده قزلگچی فرزند رسول به مساحت 30336.87 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .162
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 814 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

علی تقی زاده قزلگچی فرزند رسول به مساحت 9124.2 
مترمربع.

شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .163
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 815 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
علی تقی زاده قزلگچی فرزند رسول به مساحت 9684.51 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .164
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 821 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
اسداله پورحسن قزلگچی فرزند جواد به مساحت 3356.94  

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .165
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 824 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
 15735.82 مساحت  به  عبدالحسین  فرزند  کاشفی  احمد 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .166
فرعی  به پلاک 825  مزروعی  زمین  قطعه  ششدانگ یک 
بنام  تبریز  از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 
آقای احمد کاشفی فرزند عبدالحسین به مساحت 5570.17 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .167
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 826 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
 10304.02 مساحت  به  عبدالحسین  فرزند  کاشفی  احمد 

مترمربع.
168. تمامی مقدار 2/5 سهم و سی مثقال از 96 شعیر 
 837 پلاک  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
بخش 42  قزلگچی  قریه  در  واقع  اصلی   12 از  فرعی 
مساحت  به  زینال  فرزند  عفتی  علی  آقای  بنام  تبریز 

13264.55مترمربع.
169. تمامی مقدار 2/5 سهم و سی مثقال از 96 شعیر 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 860 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
مساحت  به  عبداله  فرزند  نورآذر  رسولی  محمد  آقای 

8107.91 مترمربع.
170. تمامی مقدار 2/5 سهم و سی مثقال از 96 شعیر 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 861 فرعی 
تبریز   42 بخش  قزلگچی  قریه  در  واقع  اصلی   12 از 
بنام آقای محمد رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت 

5642.11 مترمربع.
171. تمامی مقدار 2/5 سهم و سی مثقال از 96 شعیر 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 862 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
مساحت  به  عبداله  فرزند  نورآذر  رسولی  محمد  آقای 

11245.49 مترمربع.
172. تمامی مقدار 2/5 سهم و سی مثقال از 96 شعیر 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 863 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
مساحت  به  عبداله  فرزند  نورآذر  رسولی  محمد  آقای 

9839.8 مترمربع.
173. تمامی مقدار 2/5 سهم و سی مثقال از 96 شعیر 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 864 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
مساحت  به  عبداله  فرزند  نورآذر  رسولی  محمد  آقای 

6939.4 مترمربع.
174.تمامی مقدار 2/5 سهم و سی مثقال از 96 شعیر 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 865 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
مساحت  به  عبداله  فرزند  نورآذر  رسولی  محمد  آقای 

10897.53 مترمربع.
175.تمامی مقدار 2/5 سهم و سی مثقال از 96 شعیر 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 866 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای اسداله پورحسن قزلگچی فرزند جواد به مساحت 

3106.83 مترمربع.
176. تمامی مقدار 2/5 سهم و سی مثقال از 96 شعیر 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 867 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای اسداله پورحسن قزلگچی فرزند جواد به مساحت 

80970.37  مترمربع.
177. تمامی مقدار 2/5 سهم و سی مثقال از 96 شعیر 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 868 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای اسداله پورحسن قزلگچی فرزند جواد به مساحت 

6431.72  مترمربع.
178. تمامی مقدار 2/5 سهم و سی مثقال از 96 شعیر 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 869 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای اسداله پورحسن قزلگچی فرزند جواد به مساحت 

2575.2  مترمربع.
179. تمامی مقدار 2/5 سهم و سی مثقال از 96 شعیر 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 870 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای اسداله پورحسن قزلگچی فرزند جواد به مساحت 

4600.75  مترمربع.
180. تمامی مقدار 2/5 سهم و سی مثقال از 96 شعیر 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 871 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای اسداله پورحسن قزلگچی فرزند جواد به مساحت 

8800.93  مترمربع.
ادامه درصفحه 5....
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ادامه از  صفحه 4...
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .181
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 872 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
به مساحت  آقای اسداله پورحسن قزلگچی فرزند جواد 

3954.18  مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .182
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 873 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
مساحت  به  نقی  فرزند  قزلگچی  زاده  نوری  کریم  آقای 

3679.34 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .183
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 874 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
مساحت  به  نقی  فرزند  قزلگچی  زاده  نوری  کریم  آقای 

7079.83 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .184
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 875 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
مساحت  به  نقی  فرزند  قزلگچی  زاده  نوری  کریم  آقای 

2541.56 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .185
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 876 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
مساحت  به  نقی  فرزند  قزلگچی  زاده  نوری  کریم  آقای 

3269.51 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .186
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 877 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
مساحت  به  نقی  فرزند  قزلگچی  زاده  نوری  کریم  آقای 

15118.21 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .187
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 878 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
مساحت  به  نقی  فرزند  قزلگچی  زاده  نوری  کریم  آقای 

6006.41 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .188
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 879 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
مساحت  به  نقی  فرزند  قزلگچی  زاده  نوری  کریم  آقای 

2449.77 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .189
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 880 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
مساحت  به  نقی  فرزند  قزلگچی  زاده  نوری  کریم  آقای 

2537.03 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .190
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 881 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
مساحت  به  نقی  فرزند  قزلگچی  زاده  نوری  کریم  آقای 

1928.74 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .191
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 897 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای علی نوری زاده فرزند ابراهیم به مساحت 1667.6  

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .192
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 898 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای علی نوری زاده فرزند ابراهیم به مساحت 4882.37  

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  193.تمامی 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 899 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای علی نوری زاده فرزند ابراهیم به مساحت 3393.16  

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  194.تمامی 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 900 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای علی نوری زاده فرزند ابراهیم به مساحت 4332.49  

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .195
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 901 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای علی نوری زاده فرزند ابراهیم به مساحت 14734.81 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .196
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 902 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای علی خیری راد فرزند موسی به مساحت 7685.26 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .197
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 903 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای علی خیری راد فرزند موسی به مساحت 9737.56 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .198
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 904 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای علی خیری راد فرزند موسی به مساحت 4180.34 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .199
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 905 فرعی 

از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای علی خیری راد فرزند موسی به مساحت 7759.75 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .200
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 906 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای علی خیری راد فرزند موسی به مساحت 46203.82 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .201
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 907 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
محمد رسولی نورآذر فرزند عبداله به مساحت 19054.3 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .202
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 916 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
 5576.46 مساحت  به  عبدالحسین  فرزند  کاشفی  احمد 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .203
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 917 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
 8831.85 مساحت  به  عبدالحسین  فرزند  کاشفی  احمد 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .204
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 918 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
 9735.06 مساحت  به  عبدالحسین  فرزند  کاشفی  احمد 

مترمربع.
 96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .205
پلاک  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  شعیر 
بخش  قزلگچی  قریه  در  واقع  اصلی   12 از  فرعی   931
به  عبداله  فرزند  آذر  رسولی  مهدی  آقای  بنام  تبریز   42

مساحت13186.33مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .206
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 932 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای مهدی رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت5625.46 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .207
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 933 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای مهدی رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت14846.7 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .208
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 934 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
مساحت11383.37  به  عبداله  فرزند  آذر  رسولی  مهدی 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .209
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 935 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
به مساحت 17413.64  عبداله  فرزند  آذر  مهدی رسولی 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .210
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 936 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای مهدی رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت1178.77 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .211
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 937 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
 4410.08 مساحت  به  عبداله  فرزند  آذر  رسولی  مهدی 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .212
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 938 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای مهدی رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت3880.73 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .213
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 939 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
 13842.1 مساحت  به  عبداله  فرزند  آذر  رسولی  مهدی 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .214
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 940 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
مساحت11000.42  به  عبداله  فرزند  آذر  رسولی  مهدی 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .215
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 941 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای مهدی رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت8521.21 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .216
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 942 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای مهدی رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت9694.34 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .217
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 943 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
  8087.56 مساحت  به  عبداله  فرزند  آذر  رسولی  مهدی 

مترمربع.

شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .218
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 944 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای علی نوری زاده فرزند ابراهیم به مساحت 2991.13  

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .219
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 945 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای علی نوری زاده فرزند ابراهیم به مساحت 5979.93  

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .220
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 946 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای علی نوری زاده فرزند ابراهیم به مساحت 3938.93  

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .221
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 947 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای علی نوری زاده فرزند ابراهیم به مساحت 10264.11  

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .222
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 948 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای علی نوری زاده فرزند ابراهیم به مساحت 11968.6  

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .223
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 949 فرعی 
تبریز   42 بخش  قزلگچی  قریه  در  واقع  اصلی   12 از 
مساحت  به  ابراهیم  فرزند  زاده  نوری  علی  آقای  بنام 

14738.15مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .224
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 950 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای علیرضا نوری زاده فرزند نقی به مساحت 2717.99  

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .225
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 973 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
مساحت  به  رسول  فرزند  قزلگچی  زاده  تقی  علی  آقای 

19240.17 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .226
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 978 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

علی عفتی فرزند زینال به مساحت 10592.75 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .227
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 979 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

علی عفتی فرزند زینال به مساحت 4582 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .228
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 980 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

علی عفتی فرزند زینال به مساحت 13138.81مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .229
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 981 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

علی عفتی فرزند زینال به مساحت 6018.32 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .230
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 982 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

علی عفتی فرزند زینال به مساحت 10242.59 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .231
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 983 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

علی عفتی فرزند زینال به مساحت 9628.35 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .232
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 984 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

علی عفتی فرزند زینال به مساحت 12046.22 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .233
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 985 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

علی عفتی فرزند زینال به مساحت 11909.18 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .234
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 986 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

علی عفتی فرزند زینال به مساحت 13599.12 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .235
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 987 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

علی عفتی فرزند زینال به مساحت 6526.35 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .236
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 988 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

علی عفتی فرزند زینال به مساحت 28238.28 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .237
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 989 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

علی عفتی فرزند زینال به مساحت 13122.12 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .238
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 990 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

علی عفتی فرزند زینال به مساحت 42133.73 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .239

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 991 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

علی عفتی فرزند زینال به مساحت 3108.77 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .240
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 992 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

علی عفتی فرزند زینال به مساحت 10891.52 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .241
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 993 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

علی عفتی فرزند زینال به مساحت 19379.91 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .242
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 994 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

علی عفتی فرزند زینال به مساحت 7446.28 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .243
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 995 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

علی عفتی فرزند زینال به مساحت 4465.93 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .244
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 996 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

علی عفتی فرزند زینال به مساحت 14589.45 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  245.تمامی 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 997 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

علی عفتی فرزند زینال به مساحت 9865.77 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .246
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 998 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

علی عفتی فرزند زینال به مساحت 6115.62 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .247
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 999 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

علی عفتی فرزند زینال به مساحت 4712.95 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .248
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1000 فرعی 
تبریز   42 بخش  قزلگچی  قریه  در  واقع  اصلی   12 از 
به مساحت 8513.61  زینال  فرزند  آقای علی عفتی  بنام 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .249
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1001 فرعی 
تبریز   42 بخش  قزلگچی  قریه  در  واقع  اصلی   12 از 
به مساحت 8383.52  زینال  فرزند  آقای علی عفتی  بنام 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .250
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1002 فرعی 
تبریز   42 بخش  قزلگچی  قریه  در  واقع  اصلی   12 از 
به مساحت 6826.05  زینال  فرزند  آقای علی عفتی  بنام 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .251
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1003 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
آقای علی عفتی فرزند زینال به مساحت 6250.4 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .252
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1004 فرعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام 
 16319.39 مساحت  به  زینال  فرزند  عفتی  علی  آقای 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .253
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1005 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

علی عفتی فرزند زینال به مساحت 10441.09 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .254
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1006 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

علی عفتی فرزند زینال به مساحت 12176.68 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .255
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1007 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

علی عفتی فرزند زینال به مساحت 22014.09 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .256
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1008 فرعی 
بنام  تبریز  قزلگچی بخش 42  قریه  در  واقع  اصلی  از 12 
آقای علی عفتی فرزند زینال به مساحت 5838.37 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .257
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1009 فرعی 
بنام  تبریز  قزلگچی بخش 42  قریه  در  واقع  اصلی  از 12 
آقای علی عفتی فرزند زینال به مساحت 7366.25 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  258.تمامی 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1010 فرعی 
بنام  تبریز  قزلگچی بخش 42  قریه  در  واقع  اصلی  از 12 
آقای علی عفتی فرزند زینال به مساحت 9932.58 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  259.تمامی 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1011 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

علی عفتی فرزند زینال به مساحت 29729.22 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .260
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1012 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

علی عفتی فرزند زینال به مساحت 6077.4 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .261
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1013 فرعی 

بنام  تبریز  قزلگچی بخش 42  قریه  در  واقع  اصلی  از 12 
آقای علی عفتی فرزند زینال به مساحت 9427.91 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .262
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1014 فرعی 
بنام  تبریز  قزلگچی بخش 42  قریه  در  واقع  اصلی  از 12 
آقای مهدی رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت14000.96 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .263
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1015 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

علی عفتی فرزند زینال به مساحت 12276.58 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .264
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1016 فرعی 
بنام  تبریز  قزلگچی بخش 42  قریه  در  واقع  اصلی  از 12 
آقای علی عفتی فرزند زینال به مساحت 6257.62 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .265
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1017 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
علی تقی زاده قزلگچی فرزند رسول به مساحت 16749.54 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .266
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1018 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

علی عفتی فرزند زینال به مساحت 22014.09 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .267
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1019 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
علی تقی زاده قزلگچی فرزند رسول به مساحت 15966.32 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .268
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1020 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

علی عفتی فرزند زینال به مساحت 27087.91 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .269
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1021 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
علی تقی زاده قزلگچی فرزند رسول به مساحت 4416.63 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .270
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1022 فرعی 
بنام  تبریز  قزلگچی بخش 42  قریه  در  واقع  اصلی  از 12 
آقای علی عفتی فرزند زینال به مساحت 6348.36 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .271
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1023 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
علی تقی زاده قزلگچی فرزند رسول به مساحت 21849.71 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .272
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1024 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

علی عفتی فرزند زینال به مساحت 14126.39 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .273
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1025 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

علی عفتی فرزند زینال به مساحت 10457.19 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .274
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1026 فرعی 
بنام  تبریز  قزلگچی بخش 42  قریه  در  واقع  اصلی  از 12 
آقای علی عفتی فرزند زینال به مساحت 4223.86 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .275
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1027 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

علی عفتی فرزند زینال به مساحت 4113 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .276
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1028 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
علی تقی زاده قزلگچی فرزند رسول به مساحت 15136.12 

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .277
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1053 فرعی از 
12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 
محمود کریمی فرزند ابراهیم به مساحت 5399.74 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  278.تمامی 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1054 فرعی 
بنام  تبریز  قزلگچی بخش 42  قریه  در  واقع  اصلی  از 12 
آقای علیرضا نوری زاده فرزند نقی به مساحت 8169.96  

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  279.تمامی 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1055 فرعی 
بنام  تبریز  قزلگچی بخش 42  قریه  در  واقع  اصلی  از 12 
آقای علیرضا نوری زاده فرزند نقی به مساحت 7643.08  

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .280
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1056 فرعی 
بنام  تبریز  قزلگچی بخش 42  قریه  در  واقع  اصلی  از 12 
آقای علیرضا نوری زاده فرزند نقی به مساحت 5148.54  

مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .281
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1057 فرعی 
تبریز   42 بخش  قزلگچی  قریه  در  واقع  اصلی   12 از 
مساحت  به  نقی  فرزند  زاده  نوری  علیرضا  آقای  بنام 

19420.86مترمربع.
ادامه در صفحه 6....
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ادامه از صفحه 5...
شعیر   96 از  مثقال  سی  و  سهم   2/5 مقدار  تمامی   .282
به پلاک 1069 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 12 اصلی واقع در قریه قزلگچی بخش 42 تبریز بنام آقای 

علی عفتی فرزند زینال به مساحت 5227.84 مترمربع.
از املاک شهرستان سراب قریه شریف آباد پلاک 

13- اصلی  بخش 42 تبریز
283. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 46 فرعی از 13 اصلی واقع 
در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای مهدی رسولی 

آذر فرزند عبداله به مساحت 49245.83مترمربع.
284. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 47 فرعی از 13 اصلی واقع 
در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای مهدی رسولی 

آذر فرزند عبداله به مساحت 9163.43 مترمربع.
285. مامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 48 فرعی از 13 اصلی واقع 
در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای مهدی رسولی 

آذر فرزند عبداله به مساحت 12394.19مترمربع.
286. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 49 فرعی از 13 اصلی واقع 
در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای مهدی رسولی 

آذر فرزند عبداله به مساحت 7279.19 مترمربع.
287. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 50 فرعی از 13 اصلی واقع 
در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای مهدی رسولی 

آذر فرزند عبداله به مساحت 9499.49 مترمربع.
288. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 51 فرعی از 13 اصلی واقع 
در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای مهدی رسولی 

آذر فرزند عبداله به مساحت 9074.88 مترمربع.
289. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 52 فرعی از 13 اصلی واقع 
در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای احمد کاشفی 

فرزند عبدالحسین به مساحت 10531.02 مترمربع.
290. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 58 فرعی از 13 اصلی 
واقع در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای علی عفتی 

فرزند زینال به مساحت 5892.65 مترمربع.
291. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 59 فرعی از 13 اصلی 
واقع در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای علی عفتی 

فرزند زینال به مساحت 11290.6 مترمربع.
292. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 67 فرعی از 13 اصلی واقع 
در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای مهدی رسولی 

نور آذر فرزند عبداله به مساحت 13650.56مترمربع.
293. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 68 فرعی از 13 اصلی واقع 
در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای مهدی رسولی 

نور آذر فرزند عبداله به مساحت 10361.68 مترمربع.
294. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 69 فرعی از 13 اصلی واقع 
در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای مهدی رسولی 

نور آذر فرزند عبداله به مساحت 5623.85 مترمربع.
295. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 70 فرعی از 13 اصلی واقع 
در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای اسد کریمی 

فرزند ابراهیم به مساحت 19511.68مترمربع.
296. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 71 فرعی از 13 اصلی واقع 
در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای اسد کریمی 

فرزند ابراهیم به مساحت 19472.39 مترمربع.
297. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 72 فرعی از 13 اصلی واقع 
در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای اسد کریمی 

فرزند ابراهیم به مساحت 9198.34مترمربع.
298. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 73 فرعی از 13 اصلی واقع 
در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای اسد کریمی 

فرزند ابراهیم به مساحت 12283.06 مترمربع.
299. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 76 فرعی از 13 اصلی واقع 
در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای کریم نوری زاده 

فرزند تقی به مساحت 12220.52 مترمربع.
300. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 77 فرعی از 13 اصلی واقع 
در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای کریم نوری زاده 

فرزند تقی به مساحت 4006.2 مترمربع.
301. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 78 فرعی از 13 اصلی واقع 
در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای کریم نوری زاده 

فرزند تقی به مساحت 6889.89 مترمربع.
302. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 79 فرعی از 13 اصلی واقع 
در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای کریم نوری زاده 

فرزند تقی به مساحت 6301.26 مترمربع.
303. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 80 فرعی از 13 اصلی واقع 
در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای کریم نوری زاده 

فرزند تقی به مساحت 16760.23 مترمربع.
304. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 84 فرعی از 13 اصلی 

واقع در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای علی عفتی 
فرزند زینال به مساحت 12635.72 مترمربع.

305. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 85 فرعی از 13 اصلی واقع 
در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای علی نوری زاده 

فرزند ابراهیم به مساحت 9498.27 مترمربع.
306. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 86 فرعی از 13 اصلی واقع 
در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای علی نوری زاده 

فرزند ابراهیم به مساحت 18216.45 مترمربع.
307. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 87 فرعی از 13 اصلی واقع 
در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای علی نوری زاده 

فرزند ابراهیم به مساحت 16235.42 مترمربع.
308 .تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 88 فرعی از 13 اصلی واقع 
در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای علی خیری راد 

فرزند موسی به مساحت 14029.04مترمربع.
309. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 89 فرعی از 13 اصلی واقع 
در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای علی خیری راد 

فرزند موسی به مساحت  3379.98 مترمربع.
310.تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 90 فرعی از 13 اصلی واقع 
در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای علی خیری راد 

فرزند موسی به مساحت 25947.95 مترمربع.
311.تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 91 فرعی از 13 اصلی واقع 
در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای مهدی رسولی 

نورآذر فرزند عبداله به مساحت 1060.05مترمربع.
312.تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 92 فرعی از 13 اصلی واقع 
در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای مهدی رسولی 

نورآذر فرزند عبداله به مساحت 18717.53 مترمربع.
313.تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 93 فرعی از 13 اصلی واقع 
در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای مهدی رسولی 

نورآذر فرزند عبداله به مساحت 14196.52 مترمربع.
314.تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 100 فرعی از 13 اصلی 
واقع در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای مهدی 

رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت 18384.56 مترمربع.
315.تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 101 فرعی از 13 اصلی 
واقع در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای مهدی 

رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت 7237.89 مترمربع.
316.تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 102 فرعی از 13 اصلی 
واقع در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای مهدی 

رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت 4263.82 مترمربع.
317.تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 103 فرعی از 13 اصلی 
واقع در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای مهدی 

رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت 5127.58 مترمربع
318. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 117 فرعی از 13 اصلی 
واقع در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای علی نقی 

زاده فرزند رسول به مساحت 21984.55 مترمربع.
319. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 119 فرعی از 13 اصلی 
واقع در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای علی عفتی 

فرزند زینال به مساحت 7010.59 مترمربع.
320. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 120 فرعی از 13 اصلی 
واقع در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای علی عفتی 

فرزند زینال به مساحت 7307.59 مترمربع.
321. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 121 فرعی از 13 اصلی 
واقع در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای علی عفتی 

فرزند زینال به مساحت 6343.65 مترمربع.
322. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 122 فرعی از 13 اصلی 
واقع در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای علی عفتی 

فرزند زینال به مساحت 6263.37 مترمربع.
323. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 123 فرعی از 13 اصلی 
واقع در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای علی عفتی 

فرزند زینال به مساحت 9612.56 مترمربع.
324. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 124 فرعی از 13 اصلی 
واقع در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای علی عفتی 

فرزند زینال به مساحت 29779.86 مترمربع.
325. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 125 فرعی از 13 اصلی 
واقع در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای علی عفتی 

فرزند زینال به مساحت 11424.45 مترمربع.
326.تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 126 فرعی از 13 اصلی 
واقع در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای علی عفتی 

فرزند زینال به مساحت 11740.46مترمربع.
327. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 127 فرعی از 13 اصلی 
واقع در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای علی عفتی 

فرزند زینال به مساحت 9197.62 مترمربع.
328. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 128 فرعی از 13 اصلی 
واقع در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای علی عفتی 

فرزند زینال به مساحت 15377.7مترمربع.
329. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 129 فرعی از 13 اصلی 
واقع در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای علی عفتی 

فرزند زینال به مساحت 11823.81مترمربع.
330. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 130 فرعی از 13 اصلی 
واقع در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای علی عفتی 

فرزند زینال به مساحت 9520.83 مترمربع.
331. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 131 فرعی از 13 اصلی 
واقع در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای علی عفتی 

فرزند زینال به مساحت 11251.1 مترمربع.
332. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 132 فرعی از 13 اصلی 
واقع در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای اسداله 

حسن پور فرزند جواد به مساحت 14845.02 مترمربع.
333. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 133 فرعی از 13 اصلی 
واقع در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای اسداله 

حسن پور فرزند جواد به مساحت 5992.39 مترمربع.
334. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 134 فرعی از 13 اصلی 
واقع در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای علیرضا 

نوری زاده فرزند نقی به مساحت 21886.9 مترمربع.
335. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 135 فرعی از 13 اصلی 
واقع در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای علیرضا 

نوری زاده فرزند نقی به مساحت 58321.56 مترمربع.
336. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 136 فرعی از 13 اصلی 
واقع در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای علیرضا 

نوری زاده فرزند نقی به مساحت 3156.029 مترمربع.
337. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 137 فرعی از 13 اصلی 
واقع در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای علیرضا 

نوری زاده فرزند نقی به مساحت 5021.03 مترمربع.
338. تمامی مقدار 3 سهم و نیم مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 138 فرعی از 13 اصلی 
واقع در قریه شریف آباد بخش 42 تبریز بنام آقای علیرضا 

نوری زاده فرزند نقی به مساحت 6513.031 مترمربع.

از املاک شهرستان سراب قریه قزلگچی خرابه پلاک
 14- اصلی  بخش 42 تبریز

339. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 47 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای محمد 
رسولی نور آذر فرزند عبداله به مساحت 12091.17 مترمربع.
340.تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 48 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای محمد 
رسولی نور آذر فرزند عبداله به مساحت 6938.82 مترمربع.

341.تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 49 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای محمد 
رسولی نور آذر  فرزند عبداله به مساحت 16570.27 مترمربع.
342.تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 50 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای محمد 
رسولی نور آذر  فرزند عبداله به مساحت 34294.68 مترمربع.
343.تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 51 فرعی از 14 اصلی واقع 
در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای اسد کریمی 

فرزند ابراهیم به مساحت 93025.81 مترمربع.
344.تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 52 فرعی از 14 اصلی واقع 
در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای کریم نوری 

زاده فرزند نقی به مساحت 6500.55 مترمربع.
345.تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 53 فرعی از 14 اصلی واقع 
در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای کریم نوری 

زاده فرزند نقی به مساحت 4184.51 مترمربع.
346.تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 62 فرعی از 14 اصلی واقع 
در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای علی نوری 

زاده فرزند ابراهیم به مساحت 12105.28 مترمربع.
347.تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 64 فرعی از 14 اصلی واقع 
در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای علی نوری 

زاده فرزند ابراهیم به مساحت 3925.24 مترمربع.
348.تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 65 فرعی از 14 اصلی واقع 
در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای علی نوری 

زاده فرزند ابراهیم به مساحت 1773.99 مترمربع.
349.تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 66 فرعی از 14 اصلی واقع 
در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای علی نوری 

زاده فرزند ابراهیم به مساحت 8711.42 مترمربع.
350.تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 67 فرعی از 14 اصلی واقع 
در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای علی نوری 

زاده فرزند ابراهیم به مساحت 7255.13 مترمربع.
351.تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 68 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای مهدی 
رسولی نور آذر فرزند عبداله به مساحت 31449.39 مترمربع

352.تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 69 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای مهدی 

رسولی نور آذر فرزند عبداله به مساحت 33886.4 مترمربع
353.تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 70 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای مهدی 

رسولی نور آذر فرزند عبداله به مساحت 6058.31 مترمربع
354.تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 71 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای مهدی 

رسولی نور آذر فرزند عبداله به مساحت 4496.81 مترمربع
355.تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 81 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای مهدی 

رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت 5617.76 مترمربع
356. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 82 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای مهدی 

رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت 8828.04 مترمربع
357. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 83 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای مهدی 

رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت 24970.17 مترمربع
358. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 84 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای مهدی 

رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت 20451.09 مترمربع
359. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 85 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای مهدی 

رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت 6182.84 مترمربع
360. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 86 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای مهدی 

رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت 14740.23 مترمربع
361. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 87 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای مهدی 

رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت 9588.27 مترمربع
362. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 88 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای مهدی 

رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت 5011.7 مترمربع
363. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 89 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای مهدی 

رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت 6433.16 مترمربع
364. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 90 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای مهدی 

رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت 8044.66 مترمربع
365. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 91 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای مهدی 

رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت 2487.51 مترمربع
366. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 92 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای مهدی 

رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت 14533.63 مترمربع
367. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 93 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای مهدی 

رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت 11025.85 مترمربع
368. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 94 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای مهدی 

رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت 5690.89 مترمربع
369. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 95 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای مهدی 

رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت 6679.32 مترمربع
370. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 96 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای مهدی 

رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت 21139.69 مترمربع
371. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 97 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای مهدی 

رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت 24445.16 مترمربع.
372. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 98 فرعی از 14 اصلی واقع 
در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای علی نوری 

زاده فرزند ابراهیم به مساحت 6850.9 مترمربع.
373. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 99 فرعی از 14 اصلی واقع 

در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای علی نوری 
زاده فرزند ابراهیم به مساحت 22631.15 مترمربع.

374. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 100 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای علیرضا 

نوری زاده فرزند نقی به مساحت 5316.03 مترمربع.
375. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 101 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای علیرضا 

نوری زاده فرزند نقی به مساحت 16931.1 مترمربع.
376. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 102 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای علیرضا 

نوری زاده فرزند نقی به مساحت 13658.95 مترمربع.
377. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 115 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای علی 

تقی زاده فرزند رسول به مساحت 59606.22 مترمربع.
378. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 117 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای علی 

تقی زاده فرزند رسول به مساحت 6087.22 مترمربع.
379. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 118 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای علی 

تقی زاده فرزند رسول به مساحت 8301.41 مترمربع.
380. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 119 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای علی 

تقی زاده فرزند رسول به مساحت 9846.9 مترمربع.
381. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 120 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای علی 

عفتی فرزند زینال به مساحت 5722.49 مترمربع.
382. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 121 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای علی 

عفتی فرزند زینال به مساحت 5299.49 مترمربع.
383. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 122 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای علی 

عفتی فرزند زینال به مساحت 12897.15 مترمربع.
384. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 123 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای علی 

عفتی فرزند زینال به مساحت 9266.54 مترمربع.
385. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 124 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای علی 

عفتی فرزند زینال به مساحت 4602.66 مترمربع.
386. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 125 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای علی 

عفتی فرزند زینال به مساحت 12764.35 مترمربع.
387. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 126 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای علی 

عفتی فرزند زینال به مساحت 3202.44 مترمربع.
388. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 127 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای علی 

عفتی فرزند زینال به مساحت 6042.18 مترمربع.
389. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 128 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای علی 

عفتی فرزند زینال به مساحت 23676.91 مترمربع.
390. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 129 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای مهدی 

رسولی آذر فرزند عبداله به مساحت 3755.42 مترمربع.
391. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 130 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای محمود 

کریمی فرزند ابراهیم به مساحت 4974.26 مترمربع.
392. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 131 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای محمود 

کریمی فرزند ابراهیم به مساحت 4185.06 مترمربع.
393. تمامی مقدار 31 سهم و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 132 فرعی از 14 اصلی 
واقع در قریه قزلگچی خرابه بخش 42 تبریز بنام آقای اسد 
کریمی فرزند ابراهیم به مساحت 3281.8 مترمربع.                    

از املاک شهرستان سراب بخش 49 تبریز
باب  از ششدانگ یک  مشاع  دانگ  دو  مقدار  تمامی   .394
ساختمان به پلاک 1 فرعی از 2222 اصلی واقع در سراب 
بخش 49 تبریز بنام خانم ها و آقایان رقیه، سیده زهرا، سیده 
زاده  زالی  حسین  محمد  و  معصومه  حمیده،  ندا،  نرگس، 
فرزندان میریوسف و سید اشرف، سیده آمنه، سید یعقوب 
زالی زاده و مهدی کرامت فرزندان میر حسین و زهرا، لیلا، 
عبداله و حجت محمد خانی فرزندان ولی اله به مساحت 

224.31 متر مربع.
ادامه در صفحه 7...
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ادامه از صفحه 6...

از املاک شهرستان سراب قریه رازلیق پلاک
 2- اصلی  بخش 49 تبریز

395. تمامی مقدار سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به پلاک 2206 فرعی مفروز از 939 فرعی از 
2 اصلی واقع در قریه رازلیق بخش 49 تبریز بنام خانم الهام 

سپیدی زنور فرزند احمد به مساحت 2040.50 متر مربع.

از املاک شهرستان سراب قریه قزلقیه پلاک
 7- اصلی  بخش 49 تبریز

شعیر   96 از  مثقال   10 و  شعیر   17 مقدار  تمامی   .396
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 70 فرعی از 
7 اصلی واقع در قریه قزلقیه بخش 49 تبریز بنام آقای اسد 

قلیزاده فرزند قلی به مساحت902.55 متر مربع.

از املاک شهرستان سراب قریه دیزج غفار
 پلاک 17- اصلی  بخش 49 تبریز

397. تمامی مقدار 39 شعیر و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 41 فرعی مفروز از ا فرعی 
از 17 اصلی واقع در قریه دیزج غفار بخش 49 تبریز بنام 
متر  به مساحت4850.85  ارسلان  فرزند  ناصر هادی  آقای 

مربع.
398. تمامی مقدار 39 شعیر و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 43 فرعی مفروز از ا فرعی 
از 17 اصلی واقع در قریه دیزج غفار بخش 49 تبریز بنام 
متر  به مساحت7198.33  ارسلان  فرزند  ناصر هادی  آقای 

مربع.
شعیر   96 از  مثقال   22 و  شعیر   39 مقدار  تمامی   .399
فرعی   62 پلاک  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
مفروز از ا فرعی از 17 اصلی واقع در قریه دیزج غفار بخش 
49 تبریز بنام آقای چنگیز عینی زیراسفی فرزند ادریس به 

مساحت3087.97 متر مربع.
400. تمامی مقدار 39 شعیر و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 63 فرعی مفروز از ا فرعی 
از 17 اصلی واقع در قریه دیزج غفار بخش 49 تبریز بنام 
آقای داود عینی فرزند ادریس به مساحت4024.60 متر مربع.
شعیر   96 از  مثقال   22 و  شعیر   39 مقدار  تمامی   .401
فرعی   64 پلاک  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
مفروز از ا فرعی از 17 اصلی واقع در قریه دیزج غفار بخش 
مساحت  به  ادریس  فرزند  عینی  داود  آقای  بنام  تبریز   49

2136.60 متر مربع.
402. تمامی مقدار 39 شعیر و 22 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک باب ساختمان به پلاک 66 فرعی مفروز از ا فرعی از 17 
اصلی واقع در قریه دیزج غفار بخش 49 تبریز بنام آقای علی 

هادی فرزند مقصود به مساحت 327.10 متر مربع.
از املاک شهرستان سراب قریه طاران پلاک 

22- اصلی  بخش 49 تبریز
403. تمامی مقدار 1 شعیر و 24 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 273 فرعی از 22 اصلی 
محمود  آقای  بنام  تبریز   49 بخش  طاران  قریه  در  واقع 
اسماعیل زاده فرزند مرادعلی به مساحت 6388.19 متر مربع.
404. تمامی مقدار 1 شعیر و 24 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 303 فرعی مفروز از 50 
فرعی از 22 اصلی واقع در قریه طاران بخش 49 تبریز بنام 
آقای قهرمان اسدی فرزند احمد به مساحت 3259.30 متر 

مربع.

405. تمامی مقدار 1 شعیر و 24 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 304 فرعی مفروز از 50 
فرعی از 22 اصلی واقع در قریه طاران بخش 49 تبریز بنام 
آقای قهرمان اسدی فرزند احمد به مساحت 4492.80 متر 

مربع.
406. تمامی مقدار 1 شعیر و 24 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 305 فرعی مفروز از 50 
فرعی از 22 اصلی واقع در قریه طاران بخش 49 تبریز بنام 
آقای قهرمان اسدی فرزند احمد به مساحت 2766.73 متر 

مربع.

از املاک شهرستان سراب قریه آغمیون پلاک
 27- اصلی  بخش 49 تبریز

407. تمامی مقدار 26 شعیر و 5 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
از  به پلاک 1987 فرعی مفروز  یک قطعه زمین مزروعی 
1468 فرعی از 27 اصلی واقع در قریه آغمیون بخش 49 
به  یوسفعلی  فرزند  سندانی  نادی  محمد  آقای  بنام  تبریز 

مساحت 5552.23 مترمربع.
408. تمامی مقدار 26 شعیر و 5 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
از  به پلاک 1988 فرعی مفروز  یک قطعه زمین مزروعی 
1466 فرعی از 27 اصلی واقع در قریه آغمیون بخش 49 
به  یوسفعلی  فرزند  سندانی  نادی  محمد  آقای  بنام  تبریز 

مساحت 9078.70 مترمربع.
409. تمامی مقدار 26 شعیر و 5 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
از  به پلاک 1977 فرعی مفروز  یک قطعه زمین مزروعی 
1467 فرعی از 27 اصلی واقع در قریه آغمیون بخش 49 
سید  فرزند  چقوش  ابراهیمی  سید حسن  آقای  بنام  تبریز 

یعقوب به مساحت 13816.731 مترمربع.
410. تمامی مقدار 26 شعیر و 5 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
از  به پلاک 2001 فرعی مفروز  یک قطعه زمین مزروعی 
1467 فرعی از 27 اصلی واقع در قریه آغمیون بخش 49 
تبریز بنام آقای میر جواد سیدی چقوش فرزند میر اسماعیل 

به مساحت 8844.95 مترمربع.
411. تمامی مقدار 26 شعیر و 5 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
از  به پلاک 2002 فرعی مفروز  یک قطعه زمین مزروعی 
1467 فرعی از 27 اصلی واقع در قریه آغمیون بخش 49 
تبریز بنام آقای میر جواد سیدی چقوش فرزند میر اسماعیل 

به مساحت 12263.25 مترمربع.
412. تمامی مقدار 26 شعیر و 5 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
از  به پلاک 2003 فرعی مفروز  یک قطعه زمین مزروعی 
1467 فرعی از 27 اصلی واقع در قریه آغمیون بخش 49 
تبریز بنام آقای میر جواد سیدی چقوش فرزند میر اسماعیل 

به مساحت 5014 مترمربع.
413. تمامی مقدار 26 شعیر و 5 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
از  به پلاک 2007 فرعی مفروز  یک قطعه زمین مزروعی 
بخش  آغمیون  قریه  در  واقع  اصلی   27 از  فرعی   1466
49 تبریز بنام آقای حسین عسگری زادگان فرزند رضا به 

مساحت 4517.30 مترمربع.
414. تمامی مقدار 26 شعیر و 5 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 
از  به پلاک 2010 فرعی مفروز  یک قطعه زمین مزروعی 
1466 فرعی از 27 اصلی واقع در قریه آغمیون بخش 49 
به  یوسفعلی  فرزند  سندانی  نادی  محمد  آقای  بنام  تبریز 

مساحت 16538.80 مترمربع.

از املاک شهرستان سراب قریه سرخه ریز پلاک 
57- اصلی  بخش 49 تبریز

415. تمامی مقدار 32 شعیر و 21 مثقال از 96 شعیر ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 26 فرعی از 57 اصلی واقع 
در قریه سرخه ریز بخش 49 تبریز بنام آقای قهرمان جوادیان 

سرخه ریزی فرزند سعید به مساحت 685.70 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال   21 و  شعیر   32 مقدار  تمامی   .416
فرعی   114 پلاک  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
از 57 اصلی واقع در قریه سرخه ریز بخش 49 تبریز بنام 
آقای قهرمان جوادیان سرخه ریزی فرزند سعید به مساحت 

2097.80 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال   21 و  شعیر   32 مقدار  تمامی   .417
فرعی   115 پلاک  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
از 57 اصلی واقع در قریه سرخه ریز بخش 49 تبریز بنام 
آقای قهرمان جوادیان سرخه ریزی فرزند سعید به مساحت 

1125.30 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال   21 و  شعیر   32 مقدار  تمامی   .418
فرعی   116 پلاک  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
از 57 اصلی واقع در قریه سرخه ریز بخش 49 تبریز بنام 
آقای قهرمان جوادیان سرخه ریزی فرزند سعید به مساحت 

490.44 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال   21 و  شعیر   32 مقدار  تمامی   .419
فرعی   117 پلاک  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
از 57 اصلی واقع در قریه سرخه ریز بخش 49 تبریز بنام 
آقای قهرمان جوادیان سرخه ریزی فرزند سعید به مساحت 

2674.36 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال   21 و  شعیر   32 مقدار  تمامی   .420
فرعی   118 پلاک  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
از 57 اصلی واقع در قریه سرخه ریز بخش 49 تبریز بنام 
آقای قهرمان جوادیان سرخه ریزی فرزند سعید به مساحت 

6834.54 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال   21 و  شعیر   32 مقدار  تمامی   .421
فرعی   119 پلاک  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
از 57 اصلی واقع در قریه سرخه ریز بخش 49 تبریز بنام 
آقای قهرمان جوادیان سرخه ریزی فرزند سعید به مساحت 

939.70 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال   21 و  شعیر   32 مقدار  تمامی   .422
فرعی   120 پلاک  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
از 57 اصلی واقع در قریه سرخه ریز بخش 49 تبریز بنام 
آقای قهرمان جوادیان سرخه ریزی فرزند سعید به مساحت 

3489.10 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال   21 و  شعیر   32 مقدار  تمامی   .423
فرعی   121 پلاک  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
از 57 اصلی واقع در قریه سرخه ریز بخش 49 تبریز بنام 
آقای قهرمان جوادیان سرخه ریزی فرزند سعید به مساحت 

1032.78 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال   21 و  شعیر   32 مقدار  تمامی   .424
فرعی   122 پلاک  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
از 57 اصلی واقع در قریه سرخه ریز بخش 49 تبریز بنام 
آقای قهرمان جوادیان سرخه ریزی فرزند سعید به مساحت 

810.90 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال   21 و  شعیر   32 مقدار  تمامی   .425
فرعی   123 پلاک  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
از 57 اصلی واقع در قریه سرخه ریز بخش 49 تبریز بنام 
آقای قهرمان جوادیان سرخه ریزی فرزند سعید به مساحت 

3350.60 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال   21 و  شعیر   32 مقدار  تمامی   .426
فرعی   124 پلاک  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
از 57 اصلی واقع در قریه سرخه ریز بخش 49 تبریز بنام 
آقای قهرمان جوادیان سرخه ریزی فرزند سعید به مساحت 

2615.90 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال   21 و  شعیر   32 مقدار  تمامی   .427
فرعی   125 پلاک  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
از 57 اصلی واقع در قریه سرخه ریز بخش 49 تبریز بنام 
آقای قهرمان جوادیان سرخه ریزی فرزند سعید به مساحت 

1074.34 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال   21 و  شعیر   32 مقدار  تمامی   .428
فرعی   126 پلاک  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
از 57 اصلی واقع در قریه سرخه ریز بخش 49 تبریز بنام 
آقای قهرمان جوادیان سرخه ریزی فرزند سعید به مساحت 

969.60 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال   21 و  شعیر   32 مقدار  تمامی   .429
فرعی   127 پلاک  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
از 57 اصلی واقع در قریه سرخه ریز بخش 49 تبریز بنام 
آقای قهرمان جوادیان سرخه ریزی فرزند سعید به مساحت 

1193.15 مترمربع.
شعیر   96 از  مثقال   21 و  شعیر   32 مقدار  تمامی   .430
فرعی   128 پلاک  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
از 57 اصلی واقع در قریه سرخه ریز بخش 49 تبریز بنام 
آقای قهرمان جوادیان سرخه ریزی فرزند سعید به مساحت 

2973.70 مترمربع.

از املاک شهرستان سراب قریه اردها پلاک
 88- اصلی  بخش 49 تبریز

431. تمامی مقدار چهار دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به پلاک 1171 فرعی از 88 اصلی بنام آقایان قربان 
خداکرمی  اسماعیل  و  عیوض  فرزند  اردهائی  خداکرمی 

اردهائی فرزند قربان به مساحت 4483.85 متر مربع.

از املاک شهرستان سراب قریه صومعه حق پلاک 
96- اصلی  بخش 49 تبریز

432. تمامی مقدار 33 سهم از 96 سهم از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه ساختمان به پلاک 91 فرعی از 96 اصلی واقع در 
قریه صومعه حق بخش 49 تبریز بنام آقای عدالت صحرائی 

صومعه فرزند علی به مساحت606.65  مترمربع.
433. تمامی مقدار 33 سهم از 96 سهم از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه ساختمان به پلاک 93 فرعی از 96 اصلی واقع در 
قریه صومعه حق بخش 49 تبریز بنام آقای اباصلت صحرائی 

صومعه فرزند علی به مساحت408.50  مترمربع.
434. تمامی مقدار 33 سهم از 96 سهم از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه ساختمان به پلاک 156 فرعی از 96 اصلی واقع 
در قریه صومعه حق بخش 49 تبریز بنام آقای محمدرضا 

بشیری فرزند تیمور به مساحت1538 مترمربع.
435. تمامی مقدار 33 سهم از 96 سهم از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 157 فرعی از 96 اصلی 
واقع در قریه صومعه حق بخش 49 تبریز بنام آقای محمدرضا 

بشیری فرزند تیمور به مساحت 6260.14 مترمربع.
436. تمامی مقدار 33 سهم از 96 سهم از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 159 فرعی از 96 اصلی 
واقع در قریه صومعه حق بخش 49 تبریز بنام آقای حسین 

افکاریان فرزند جلیل به مساحت 4014.70 مترمربع.
437. تمامی مقدار 33 سهم از 96 سهم از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 160 فرعی از 96 اصلی 
واقع در قریه صومعه حق بخش 49 تبریز بنام آقای حسین 

افکاریان فرزند جلیل به مساحت 5354.50 مترمربع.
438. تمامی مقدار 33 سهم از 96 سهم از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 161 فرعی از 96 اصلی 

واقع در قریه صومعه حق بخش 49 تبریز بنام آقای ابراهیم 
افسری  صومعه فرزند یداله به مساحت 285.87 مترمربع.

439. تمامی مقدار 33 سهم از 96 سهم از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 162 فرعی از 96 اصلی 
واقع در قریه صومعه حق بخش 49 تبریز بنام آقای ابراهیم 
افسری  صومعه فرزند یداله به مساحت 1673.19 مترمربع.

از املاک شهرستان سراب قریه نوجه ده
پلاک 100 اصلی  بخش 49 تبریز

440. تمامی مقدار 72 شعیر و 30 مثقال و 8 نخود از 96 
شعیر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 43 فرعی 
از 100 اصلی واقع در قریه نوجه ده بخش 49 تبریز بنام آقای 

امیر رضا پناهی فرزند علی به مساحت3703.20 مترمربع.

 املاک شهرستان سراب شهر شربیان پلاک
 161 اصلی  بخش 49 تبریز

441. تمامی مقدار 49 صدم یک شعیر از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 2219 فرعی از 161 اصلی 
واقع در شهر شربیان بخش 49 تبریز بنام آقای صمد حسین 

نژاد اصل فرزند حسین به مساحت 4867.48 مترمربع.
442. تمامی مقدار 49 صدم یک شعیر از 96 شعیر ششدانگ 
 161 از  فرعی   2333 پلاک  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک 
اصلی واقع در شهر شربیان بخش 49 تبریز بنام آقای بهمن 

صمدپورآذر فرزند حسین به مساحت 9238.60 مترمربع.
443. تمامی مقدار 49 صدم یک شعیر از 96 شعیر ششدانگ 
 161 از  فرعی   2633 پلاک  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک 
اصلی واقع در شهر شربیان بخش 49 تبریز بنام آقای راهب 
غلامی پور شربیانی فرزند محمد علی به مساحت35700.26  

مترمربع.
444. تمامی مقدار 49 صدم یک شعیر از 96 شعیر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 2634 فرعی از 161 اصلی 
واقع در شهر شربیان بخش 49 تبریز بنام آقای راهب غلامی 
پور شربیانی فرزند محمد علی به مساحت19932.1 مترمربع.
445. تمامی مقدار 49 صدم یک شعیر از 96 شعیر ششدانگ 
یک واحد مرغداری گوشتی به پلاک 2655 فرعی از 161 
اصلی واقع در شهر شربیان بخش 49 تبریز بنام آقای سید 
 7000 مساحت  به  عباس  سید  فرزند  علیانسب  مهدی 

مترمربع.
446. تمامی مقدار 49 صدم یک شعیر از 96 شعیر ششدانگ 
 161 از  فرعی   2657 پلاک  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک 
اصلی واقع در شهر شربیان بخش 49 تبریز بنام آقای محمد 
نبوی پور فرزند محمد علی به مساحت 1012.25 مترمربع.

شعیر   96 از  شعیر  یک  صدم   49 مقدار  تمامی   .447
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 2658 فرعی 
از 161 اصلی واقع در شهر شربیان بخش 49 تبریز بنام 
آقای اکبر خداپرست فرزند محمد به مساحت 1694.09 

مترمربع.
شعیر   96 از  شعیر  یک  صدم   49 مقدار  تمامی   .448
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 2660 فرعی 
از 161 اصلی واقع در شهر شربیان بخش 49 تبریز بنام 
به  علی  محمد  فرزند  شربیانی  پور  غلامی  عباس  آقای 

مساحت29502.43 مترمربع.
شعیر   96 از  شعیر  یک  صدم   49 مقدار  تمامی   .449
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 2663 فرعی 
از 161 اصلی واقع در شهر شربیان بخش 49 تبریز بنام 
به  رجبعلی  فرزند  دوزدوزانی  قلی  شاه  حسینعلی  آقای 

مساحت21454.13  مترمربع.
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای

 فاقد سند رسمی)نوبت دوم(
  آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب 92/09/20 مجلس شورای اسلامی در اجرای 
ماده  3 قانون و ماده 13 آیین نامه اجرای قانون فوق به مالکین مشاعی  
ابلاغ میشود که بموجب آراء صادره از هیئت حل اختلاف مستقر در 
ثبت اسناد و املاک ملکان به قطعات مفروزی از بخش 5 مراغه  بشرح 

زیر سند ملکیت صادر و تسلیم خواهد شد .

 مرحله155 
پلاک 102 اصلی روستای عبدل آباد واقع در 

بخش 5 مراغه
1.پلاک 305 فرعی بنام آقای افضل نورزاده تحت عنوان ششدانگ 

زمین زراعی  بمساحت 4290.58  مترمربع
2.پلاک 307 فرعی بنام آقای صادق نورزاده تحت عنوان ششدانگ 

زمین زراعی  بمساحت 5856.27  مترمربع
3.پلاک 306 فرعی بنام آقای صادق نورزاده تحت عنوان ششدانگ 

زمین زراعی  بمساحت 7390.87  مترمربع
4.پلاک 309 فرعی بنام آقای موسی نورزاده تحت عنوان ششدانگ 

زمین زراعی  بمساحت 9096.23  مترمربع
5.پلاک 308 فرعی بنام آقای موسی نورزاده تحت عنوان ششدانگ 

زمین زراعی  بمساحت 14834.17  متر مربع
6.پلاک 304 فرعی بنام آقای موسی نورزاده تحت عنوان ششدانگ 

زمین زراعی  بمساحت 14890.37  متر مربع
7.پلاک 303 فرعی بنام آقای موسی نورزاده تحت عنوان ششدانگ 

زمین زراعی  بمساحت 6632.6  مترمربع
8.پلاک 302 فرعی بنام آقای موسی نورزاده تحت عنوان ششدانگ 

زمین زراعی  بمساحت 11853.83  متر مربع
9.پلاک 301 فرعی بنام آقای موسی نورزاده تحت عنوان ششدانگ 

زمین زراعی  بمساحت 10080.58  متر مربع

10.پلاک 310 فرعی بنام آقای موسی نورزاده تحت عنوان ششدانگ 
زمین زراعی  بمساحت 18646.69  متر مربع

11.پلاک 311 فرعی بنام آقای موسی نورزاده تحت عنوان ششدانگ 
زمین زراعی  بمساحت 17577.5  مترمربع

عنوان  تحت  نورزاده  موسی  آقای  بنام  فرعی   313 12.پلاک 
ششدانگ زمین زراعی  بمساحت 5601.26  مترمربع

عنوان  تحت  نورزاده  موسی  آقای  بنام  فرعی   314 13.پلاک 
ششدانگ زمین زراعی  بمساحت 11715.95  متر مربع

پلاک 22 اصلی روستای ایگدلوی کوچک  واقع در
 بخش 5 مراغه

14.پلاک 65 فرعی بنام آقای بهرام باقرزاده تحت عنوان ششدانگ 
زمین مزروعی  بمساحت 8693.29  متر مربع

15.پلاک 64 فرعی بنام آقای منصور صالح تحت عنوان ششدانگ 
زمین مزروعی  بمساحت 14662.89  متر مربع

16.پلاک 63 فرعی بنام آقای فیروز صالح تحت عنوان ششدانگ 
زمین مزروعی  بمساحت 13924.12  متر مربع

17.پلاک 62 فرعی بنام آقای مقصود نیکو تحت عنوان ششدانگ 
زمین مزروعی  بمساحت 29576.5  متر مربع

پلاک 33 اصلی روستای کوره بلاغ  واقع در
 بخش 5 مراغه

عنوان  تحت  شیرزاده  عادل  آقای  بنام  فرعی   138 18.پلاک 
ششدانگ زمین مزروعی  بمساحت 5316.99  متر مربع

19.پلاک 140 فرعی بنام آقای عادل شیرزاده تحت عنوان ششدانگ 
زمین مزروعی  بمساحت 16608.49  متر مربع

20.پلاک 141 فرعی بنام آقای عادل شیرزاده تحت عنوان ششدانگ 
زمین مزروعی  بمساحت 11647.18  متر مربع

21.پلاک 143 فرعی بنام آقای عادل شیرزاده تحت عنوان ششدانگ 
زمین مزروعی  بمساحت 23300.48  متر مربع

عنوان  تحت  شیرزاده  عادل  آقای  بنام  فرعی   146 22.پلاک 

ششدانگ زمین مزروعی  بمساحت 5207.57  متر مربع
23.پلاک 142 فرعی بنام آقایان پیمان – وحدت- وحید  شیرزاده 
هرکدام دو دانگ مشاع از ششدانگ زمین مزروعی  بمساحت 31548  

متر مربع
پلاک 16 اصلی روستای باباکلک  واقع در 

بخش 5 مراغه
عنوان  تحت  منصوری  ابراهیم  آقای  بنام  فرعی   96 24.پلاک 

ششدانگ زمین مزروعی  بمساحت 2374.39  متر مربع
عنوان  تحت  منصوری  ابراهیم  آقای  بنام  فرعی   95 25.پلاک 

ششدانگ باغ  بمساحت 527.5  متر مربع
عنوان  تحت  منصوری  ابراهیم  آقای  بنام  فرعی   94 26.پلاک 

ششدانگ زمین مزروعی  بمساحت 1973.33  متر مربع

پلاک 19 اصلی روستای اوچ بلاغ  واقع در
 بخش 5 مراغه

27.پلاک 81 فرعی بنام آقای موسی صالحی تحت عنوان ششدانگ 
زمین مزروعی  بمساحت 15322.48  متر مربع

28.پلاک 80 فرعی بنام آقای صالحه ایزدی تحت عنوان ششدانگ 
زمین مزروعی  بمساحت 4497.17  متر مربع

29.پلاک 79 فرعی بنام آقای صالحه ایزدی تحت عنوان ششدانگ 
زمین مزروعی  بمساحت 5410.24  متر مربع

30.پلاک 78 فرعی بنام آقای صالحه ایزدی تحت عنوان ششدانگ 
زمین مزروعی  بمساحت 4852.62  متر مربع

پلاک 21 اصلی روستای ایگدلو  واقع در
 بخش 5 مراغه

31.پلاک 426 فرعی بنام آقای شهباز شاهی تحت عنوان ششدانگ 
زمین مزروعی  بمساحت 24137.62  متر مربع

32.پلاک 427 فرعی بنام آقای منصور شاهی تحت عنوان ششدانگ 
زمین مزروعی  بمساحت 23549.75  متر مربع

33.پلاک 418 فرعی بنام آقای ناهیده شاهی تحت عنوان ششدانگ 
زمین مزروعی  بمساحت 7328.79  متر مربع

34.پلاک 431 فرعی بنام آقای صالح نیکو تحت عنوان ششدانگ 
زمین مزروعی  بمساحت 6379.47  متر مربع

عنوان  تحت  باقرزاده  بهرام  آقای  بنام  فرعی   432 35.پلاک 
ششدانگ زمین مزروعی  بمساحت 16531.16  متر مربع

عنوان  تحت  باقرزاده  بهرام  آقای  بنام  فرعی   433 36.پلاک 
ششدانگ باغ  بمساحت 2213.74  متر مربع

عنوان  تحت  باقرزاده  بهرام  آقای  بنام  فرعی   434 37.پلاک 
ششدانگ زمین مزروعی  بمساحت 2254.19  متر مربع

عنوان  تحت  باقرزاده  بهرام  آقای  بنام  فرعی   435 38.پلاک 
ششدانگ زمین مزروعی بمساحت 1707.5  مترمربع

39.پلاک 436 فرعی بنام آقای علی اشرف بشیر بتائم تحت عنوان 
ششدانگ زمین مزروعی  بمساحت 22645.16  متر مربع

40.پلاک 437 فرعی بنام آقای علی اشرف بشیر بتائم تحت عنوان 
ششدانگ زمین مزروعی  بمساحت 1320.75  متر مربع

41.پلاک 438 فرعی بنام آقای علی اشرف بشیر بتائم تحت عنوان 
ششدانگ زمین مزروعی  بمساحت 9708.2  متر مربع

42.پلاک 439 فرعی بنام آقای علی اشرف بشیر بتائم تحت عنوان 
ششدانگ زمین مزروعی  بمساحت 26622.64  متر مربع

43.پلاک 440 فرعی بنام آقای قلی کاظمی تحت عنوان ششدانگ 
زمین مزروعی  بمساحت 8728.42  متر مربع

44.پلاک 441 فرعی بنام آقای علی اشرف بشیر بتائم تحت عنوان 
ششدانگ زمین مزروعی  بمساحت 8978.82  متر مربع

45.پلاک 443 فرعی بنام آقای اصغر نیکو تحت عنوان ششدانگ 
زمین مزروعی  بمساحت 7422.2  مترمربع

46.پلاک 442 فرعی بنام آقای اصغر نیکو تحت عنوان ششدانگ 
باغ  بمساحت 2809.86  متر مربع

47.پلاک 423 فرعی بنام آقایان  روهینا –فرین  مقدم شهابی هر 
کدام سه دانگ مشاع از ششدانگ زمین مزروعی  بمساحت 46986.03  

متر مربع
48.پلاک 444 فرعی بنام آقایان  مهدی–اصغر نیکو هر کدام سه 
دانگ مشاع از ششدانگ زمین مزروعی  بمساحت 9688.41  متر مربع

پلاک 17 اصلی روستای سالارآباد  واقع در
 بخش 5 مراغه

عنوان  تحت  زاده  بابا  صاحبعلی  آقای  بنام  فرعی   42 49.پلاک 
ششدانگ زمین مزروعی  بمساحت 12967.78  مترمربع

پلاک 26 اصلی روستای امیر غائب  واقع در
 بخش 5 مراغه

عنوان  تحت  نورزاده  مسیب  آقای  بنام  فرعی   593 50.پلاک 
ششدانگ زمین مزروعی  بمساحت 16759.21  متر مربع

پلاک 15 اصلی روستای قوزوچی اولن  واقع در
 بخش 5 مراغه

51.پلاک 653 فرعی بنام آقای صفر پاشاپور تحت عنوان ششدانگ 
زمین مزروعی  بمساحت 6229.91  متر مربع

کلیه مالکین مشاعی و مجاورین و سایر صاحبان حقوقی مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روزآگهی می شود ، همچنین در  روستاها نیز 
رأی هیأت با حضور نماینده شورای اسلامی روستا در محل الصاق 
چنانچه اعتراضی در این خصوص داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت اسناد و املاک ملکان تحویل تا مطابق ماده 3  قانون 
بعمل آید. در  اقدام  اراضی  تعیین تکلیف  قانون  نامه  آئین  و ماده13 
غیر اینصورت اداره ثبت اسناد و املاک طبق مقررات به وظیفه خود 
عمل خواهد کرد و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/01

بهرام رحمت اله پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ملکان

شناسه آگهی:  2089247                                                                                                                               روزنامه طرح ‌نو
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امیرالمومنین علی  )ع( 
می  آرامش  عقلش  و  بگذارد،قلب  را  کینه  که  آن 

یابد.

رتبه 3  در طرح رتبه بندی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی

الف ( مزايده گزار : شركت سهامي آب منطقه اي آذربايجان شرقي  
ب( موضوع مزايده : عبارت است از فروش یک  دستگاه خودروی سواری پژو 405 )15- 645  الف13 ( مدل 1389 طبق شرایط و مشخصات مندرج در اسناد مزایده و با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )www.setadiran.ir( به صورت الکترونیکی 

با شماره مزایده )شماره سیستمی( 1004001186000005 
ج( نوع و مبلغ تضمين شركت در  مزایده  به شرح جدول ذیل می باشد. ضمن درج و بارگذاری تصویر آن در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  )www.setadiran.ir( اصل آن نیز  بصورت فیزیکی  در پاکت الف و به یکی از شكل هاي ذيل تهیه و ارائه گردد. 

www.(  که باید ضمن درج و بارگذاری تصویر آن در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت
setadiran.ir( اصل آن نیز  بصورت فیزیکی  در پاکت الف و به یکی از شكل هاي ذيل 

تهیه و ارائه گردد. 
1- رسيد بانكي واريز نقدی به حساب IR830100004001116206376803 نزد بانک 
بنام تمرکز وجوه سپرده شرکت های دولتی آب منطقه ای  ایران  مرکزی جمهوری اسلامی 

آذربایجان شرقی.
2- ضمانت نامه بانكي  )هر  دو مورد به نفع شركت سهامي آب منطقه اي آذر بايجان شرقي 

و به نام متقاضي باشد.( 
د(محل،زمان و مهلت دريافت اسناد، محل تحويل و گشايش پيشنهادها:

كليه اشخاص حقيقي و حقوقي كه داوطلب شركت در مزايده مي باشند باید در سامانه 
)www.setadiran.ir(  ثبت نام نموده و گواهی امضای الکترونیکی )توکن( دریافت نمایند. 

ثبت نام کنندگان در سامانه مذکور با پرداخت مبلغ 2،000،000 ريال )واريز به حساب
سامانه  به  دوم  نوبت  آگهی  درج  از  پس   )IR440100004001116204020890  
ستادایران مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند)زمان انتشار در سایت از تاریخ  
  )www.setadiran.ir( اسناد مزایده در سامانه باشد و مهلت دریافت  می   1404/11/4

درج شده است(

  ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی است:
1- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه 
مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده ، ارائه تضمین شرکت در مزایده 
)ودیعه(، ارائه پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده و تحویل کالا 

در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد.
2- پیشنهاد می‌گردد شرکت‌کنندگان قبل از ارائه پیشنهاد قیمت از موضوع مزایده بازدید 

نمایند.
3- علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی )توکن( به دفاتر منتخب پیشخوان دولت در سراسر ایران مراجعه نمایند.)لیست 
دفاتر منتخب در سامانه )www.setadiran.ir( درج شده است(.شماره تماس مرکز راهبری 

و پشتیبانی سامانه:  41934 – 021 می باشد.
4- قیمت پیشنهادی و تضمین شرکت در مزایده باید در سامانه درج و بارگزاری شود. 
  )www.setadiran.ir( دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  در  شده  ارائه  پيشنهادهاي 
تاریخ  شنبه  روز   11 صبح  ساعت  در  مزایده  در  کنندگان  مدارک شرکت  و  اسناد  کلیه  و 
بهمن- شرکت سهامی آب  بلوار29  تبریز-  نشانی  به  كميسيون  اتاق  در    1404/11/25
رسيدگي  و  گشايش  سامانه  طریق  از  ساختمان شماره 3  منطقه ای آذربایجان شرقی- 

خواهد شد.تلفن 33382527 041و 33382560 041
5- شركت كنندگان در مزايده علاوه بر تکمیل موارد خواسته شده در سامانه تدارکات 
اثرانگشت  مهر/  از  پس  را  ذیل  مدارک  بايد    )www.setadiran.ir( دولت  الکترونیکی 
وامضاء درپاکت لاک ومهرشده الف قرارداده  و بصورت فیزیکی )با ذکر عنوان مزایده ، نام 
و مشخصات خودرو ، نام و نام خانوادگي)اشخاص حقیقی( و نام شرکت )اشخاص حقوقی(، 
نشاني، شماره تلفن( تا ساعت 10 صبح  روز   شنبه تاریخ   1404/11/25  به نشانی تبريز 
-  بلوار 29 بهمن- شركت سهامي آب منطقه اي آذربايجان شرقي -  دفتر حراست شركت 

تحویل نمایند.
الف- اصل تضمین شرکت در مزایده باید  بصورت فیزیکی  در داخل یک پاکت سربسته 
و لاک و مهر شده )پاکت الف( )با ذکر نام و مشخصات خودرو ، نام شرکت کننده، شماره 

تلفن ، پاکت الف(. ) ضمناً  باید در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت
 )www.setadiran.ir( نیز درج و بارگذاری شود(

ب-کلیه اسناد شرایط شرکت در مزایده و مدارک باید در سامانه ستاد بارگذاری گردد.و در 
صورت عدم بارگذاری از دور مزایده  کنار گذاشته خواهند  شد

http://iets.mporg.     و  www.azarwater.ir         متن آگهي در سایت های *
ir  و  www.setadiran.ir      درج شده است.

روابط عمومي آب منطقه اي آذر بايجان شرقي         روابط عمومي آب منطقه اي آذر بايجان شرقي          روزنامه  طرح نو                          شناسه آگهی:   روزنامه  طرح نو                          شناسه آگهی:   20983592098359                 م الف: -                 م الف: -11
تاریخ انتشار نوبت اول: تاریخ انتشار نوبت اول: 3030//1010//14041404                                            تاریخ انتشار نوبت دوم:                                             تاریخ انتشار نوبت دوم: 0101//1111//14041404

آگهي مزايده عمومي)‌نوبت دوم(
منابع آب محدود است ، در مصرف آن صرفه جویی کنیم.منابع آب محدود است ، در مصرف آن صرفه جویی کنیم.

شرکت آب منطقه ایشرکت آب منطقه ای
 استان آذربایجان شرقی استان آذربایجان شرقی

مبلغ تضمین شرکت در مزایده )ریال(تعداد  محوررنگمدلشماره پلاکنام و نوع خودروشماره پارتیردیف

2115،000،000نقره ای  متالیک151389 – 645 الف   13پژو 405 21104001186000006

شماره: 1404/104/23/2316
تاریخ: 1404/10/14

  آگهی موضوع ماده 3 قانون آیین نامه قانون 
تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی )نوبت دوم(

تعییین  قانون  موضوع  هیئت  صادره  آراء  برابر 
وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
ایلخچی  واملاک  اسناد  ثبت  واحد  در  مستقر  رسمی 
محرز  ذیل  متقاضیان  معارض  بلا  و  مالکانه  تصرفات 
مورد  املاک  و  متقاضیان  مشخصات  لذا  است  گردیده 
تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  میتوانند  باشند 
واملاک  اسناد  ثبت  اداره  به  را  خود  اعتراض  ماه  دو 
ایلخچی تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 

از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
  

 آگهی از سنگ 27 اصلی بخش 14 تبریز

بشماره  علی  فرزند  لر  خاصه  نصیری  غلام   -1
محمودی  ملائکه  و  اسکو  صادره   ۱۷۰۸۸۲۲۷۸۱ ملی 
فرزند محبعلی بشماره ملی ۵۱۹۸۰۵۶۸۷۱ صادره کلیبر 
مترمربع  مساحت۶۷۹/50  به  باغ  قطعه  یک  ششدانگ 

)بالمناصفه وبالسويه ( 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/16     سه  شنبه
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/01    چهارشنبه                                                                       

بهرام قاصدی 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ایلخچی

    شناسه آگهی:      2089553                                      روزنامه طرح ‌نو

شناسه آگهی:    2098593                                                     روزنامه طرح ‌نو

شماره نامه: ١٤٠٤٨٥٦٠٤١69018738 
تاریخ ارسال نامه: 1404/10/08

مالکیت فقدان سند  آگهی 

پلاک  به  خانه  یکباب  ششد‌انگ  املاک  دفتر  برابر 
املاک  تبریز در دفتر   6 575 اصلی بخش  از  0 فرعی 
سند  شماره  با   496 ثبت  شماره  ذیل   245 صفحه   6
ثبت  سید‌جعفری  میرتاجاخانم  بنام   82342 چاپی 
مالک  ورثه  اینک  و  است  گرد‌ید‌ه  صادر  سند  و 
شماره  درخواست  طی  محلی  استشهاد  ارائه  با 
و   1404/10/08 مورخ   140421704169045251
باستناد انحصار وراثت  شماره 9909974562803559 
شماره  وراثت  انحصار  و   1399/10/02 مورخه 
از  دو  هر  مورخ1399/09/22   9909974562803354
شعبه 4 شورای حل اختلاف تبریز  مد‌عی فقدان سند  

در اثر سهل انگاری  شد‌ه که طبق دستور تبصره یک 
آگهی  نوبت  یک  در  ثبت  قانون  آیین‌نامه   ۱۲۰ ماد‍‍‌ه 
می‌شود تا هرکس  و هر مرجعی نسبت به پلاک مزبور 
المثنی اعتراض و ادعایی دارد مراتب  و سند مالکیت 
را کتباً به مد‌ت د‌ه روز از تاریخ انتشار آگهی به اد‌اره 
انقضای  از  پس  است  بد‌یهی  نماید.  اعلام  تبریز  ثبت 
المثنی  مالکیت  سند   صدور  به  نسبت  قانونی  مد‌ت 
از  اعتراضات وارد‌ه در خارج  به  اقد‌ام خواهد شد و 

مد‌ت ترتیب اثر د‌اد‌ه نخواهد شد.

تاریخ انتشار: 1404/11/01

رستمی  علی 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک
 منطقه غرب تبریز

شناسه آگهی:        2094185                                                 روزنامه طرح ‌نو

شماره نامه: ١٤٠٤٨٥٦٠٤١٧۲۰22075 
تاریخ ارسال نامه: 1404/10/21

آگهی فقدان سند مالکیت
مقد‌ار ششد‌انگ پلاک 7287 فرعی از 12 
اصلی واقع در بخش ۹ تبریز برابر د‌فتر 555 
صفحه 309 ذیل 114779بنام جبار شمشیری 
یوسف آباد ثبت و سند چاپی 066790 سری 
الف/88 صادر و تسلیم گرد‌ید‌ه است و مالک 
به  وارد‌ه  نامه  بشرح  محلی  استشهاد  ارائه  با 
مورخه   ۱۴۰۴۶۲۶59281000118 شماره 
مالکیت  سند  مفقود‌ی  مد‌عی   1404/09/13
الف/88  سری   066790 چاپی  به  اولیه 
تقاضای صدور سند  بعلت جابجایی شد‌ه و 
المثنی نمود‌ه که مراتب در اجرای ماد‍‍‌ه ۱۲۰ 

آگهی  نوبت  یک  در  ثبت  قانون  آیین‌نامه 
می‌شود هرکس اد‌عائی نسبت به وجود سند 
مالکیت یا انجام هرگونه معامله نزد خود را 
د‌ارد می‌تواند اعتراض خود را کتباً به مد‌ت 
ثبت  اد‌اره  به  آگهی  انتشار  از  پس  روز  د‌ه 
انقضای  از  پس  است  بد‌یهی  نماید.  تسلیم 
المثنی  سند  صدور  به  نسبت  قانونی  مد‌ت 
در  وارد‌ه  اعتراضات  به  و  شد  اقد‌ام خواهد 

خارج از مد‌ت ترتیب اثر د‌اد‌ه نخواهد شد.

تاریخ انتشار: 1404/11/01

حسین کرمی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
منطقه شرق تبریز

شماره : ۱۴۰۴۶۰۳۰۴۰۱۶۰۰۹۹۶۳
تاریخ : 1404/۱۰/09

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی )نوبت دوم(

تعیین  قانون   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 
سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف 

رسمی
هیات   ۱۴۰۴۶۰۳۰۴۰۱۶۰۰۶۸۱۴ شماره  رای  برابر 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول 
حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای 
متقاضی  مالکانه بلامعارض  ثبت ملک خسروشهر تصرفات 
آقای احد رسول زاده کازرانی فرزند اصغر بشماره شناسنامه 
باب ساختمان که  تبریز در ششدانگ یک  از  ۱۳۷۲ صادره 
در نامه شماره ۱۳۴۲۸ مورخه 1404/۵/20 جهاد کشاورزی 
شهرستان تبریز کاربری ملک اراضی کشاورزی اعلام لیکن 
صدور سند مالکیت به شرط الحاق به کارگاه مجاور مورد 

موضوع  اصلی   ۲۰۱۸ از  فرعی   ۹۶۲ ملک  به شماره  تقاضا 
سند به شماره چاپی ۴۶۱۴۳۱ سری ج سال ۹۹ به مساحت 
اصلی   ۲۰۱۸ از  فرعی   ۵۹۷ شماره  پلاک  مربع  متر   ۱۰۳۳
اطلاع  منظور  به  لذا  است.  گردیده  محرز  تبریز   ۱۰ بخش 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود 
مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که  صورتی  در 
انتشار  تاریخ  از  توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی 
اداره  این  به  را  اعتراض خود  ماه  دو  به مدت  آگهی  اولین 
تاریخ  از  ماه  اخذ رسید، ظرف مدت یک  از  تسلیم و پس 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
خواهد  صادر  مالکیت  سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول 

شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/۱۰/15
 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/۱۱/01

علی نصرتی
رئیس ثبت اسناد و املاک خسروشهر

شناسه آگهی:   2085895                                 روزنامه طرح ‌نو

شناسه آگهی:             2099029                                                                                روزنامه طرح ‌نو

شماره نامه: ١٤٠٤٨٥٦٠٤٠٠٧٠۱4561 
تاریخ ارسال نامه: 1404/10/24 

)آگهی تحدید حدود اختصاصی( 
 نظر به اینکه تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک ثبتی 939 فرعی 
از 74– اصلی واقع درمیانه، قریه ایورق بخش 46 تبریز مورد تقاضای آقای عباس 
از  موادی  قانون اصلاح و حذف   ۲ ماده   ۵ تبصره  فلذا طبق  نیامده  بعمل  ترکیان 
قانون ثبت اسناد و املاک مصوب سالهای ۶۵،۷۰ مجلس شورای اسلامی تحدید 

صبح   ۱۰ ساعت  رأس   ۱۴۰۴/11/21 مورخه  شنبه  سه  روز  مرقوم  پلاک  حدود 
اخطار  مجاورین  و  مالکین  به  بدینوسیله  آمد.  خواهد  بعمل  ملک  وقوع  محل  در 
می‌شود در موعد مقرر در محل محل وقوع ملک حاضر تا طبق مقررات نسبت به 
تحدید حدود پلاک موصوف اقدام شود و اشخاصی که نسبت به حدود و حقوق 
ماده  برابر  تنظیم صورت مجلس تحدیدی  تاریخ  از  دارند  اعتراض  ملک  ارتفاقی 
۲۰ به مدت یکماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید دریافت دارند و 
نموده  قضایی  مراجع  تقدیم  دادخواست  اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  روز   ۳۰ ظرف 

برابر  اینصورت  غیر  در  نمایند  ارائه  اداره  این  به  را  دادخواست  تقدیم  و گواهی 
مقررات اقدام خواهد شد. 

تاریخ انتشار آگهی : ۱۴۰۴/11/01  
روز انتشار آگهی : : چهار شنبه 

حسن ترکیانی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  میانه

شناسه آگهی:       2098621                           روزنامه طرح ‌نو

شماره آگهی: ١٤٠٤٠٣٩٠٤٠٦٨٠٠٠٤57                     تاریخ آگهی: 28/١٠/1404 
شماره پرونده: 140404004068000297 

آگهی مزایده اتومبیل

آگهی مزایده اموال منقول )خودرو(

بموجب پرونده اجرایی کلاسه 140400305 مطروحه در اداره اجرای اسناد رسمی تبریز، 
‌خانم معصومه دهقان نام پدر: نصرت تاریخ تولد: 1358/10/10 شماره ملی: 1372971815 
جهت وصول مطالبات خود موضوع سند ازدواج شماره 20477 مورخه 1386/02/14تنظیمی 
دفترخانه ازدواج شماره 6 تبریز به صداق یک جلد کلام الله مجید هدیه ده هزار تومان و مبلغ 
چهارده میلیون تومان و تعداد چهارده سکه تمام  طلای بهار آزادی )مستنداً به مفاد ماده 29 آئین 
نامه اجرا قیمت واقعی مال )سکه یا طلا( یوم‌الاداء روز مزایده مشخص خواهد شد( علیه آقای 
یونس یاوری نام پدر: محمد مبادرت بصدور اجرائیه نموده و اجرائیه در مورخه 1404/02/03 
به مدیون ابلاغ و حسب درخواست بستانکار و پس از طی مراحل قانونی و اقدامات اجرائی، 
ششدانگ یک دستگاه خودروی سواری ریو تیپ ال اس 1500 به رنگ سفید روغنی به شماره 
موتور 1063503 و شماره شاسی NAS61002291165082 به شماره انتظامی 393 ل 69- 
ایران 15 و مدل 1388 متعلق به بدهکار درقبال قسمتی از طلب و حق الاجرا پرونده بازداشت 
و طبق قبض پارکینگ وارده بشماره 68024385 مورخ 1404/09/10 بنشانی تبریز پارکینگ 
قطران متوقف و برابر گزارش مورخه 1404/09/30 کارشناس رسمی دادگستری خودروی 
مذکور  در زمان بازدید سوئیچ نداشت و درب های جانبی و درب موتور و درب صندوق آن 
بسته می باشد و بدنه آن با پتو پوشیده شد که بطور کامل بدنه و شاسی و سقف کنترل نگردید 
خودرو از قسمت سپر جلو و عقب و گلگیر عقب سمت راست دارای ضربه می باشد بدنه  
آن دارای خط و خش و تایرهای آن بطور متوسط 40 درصد باقیمانده می باشد و خودرو تا 
تاریخ 1404/05/09 دارای بیمه نامه شخص ثالث بشماره 2101/8299/1403/176 نزد شرکت 
بیمه دانا می باشد و ششدانگ  خودرو با وضعیت موصوف طبق گزارش کارشناس رسمی 
دادگستری به مبلغ چهارمیلیارد و پانصد میلیون ریال ارزیابی و قطعیت یافته که در قبال قسمتی 
از طلب و حق الاجرای متعلقه به مزایده گذاشته شده که از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر روز 
سه شنبه مورخه 1404/11/14 در محل اداره اجرای اسناد رسمی واقع در تبریز میدان راه‌آهن 
به طرف دیزل‌آباد روبروی گمرک تبریز طبقه اول اداره ثبت اسناد غرب تبریز ازطریق مزایده 
به فروش می‌رسد. و شرکت برای عموم آزاد است. و مزایده حضوری بوده و در یک جلسه 
برگزار خواهد شد.خریداران می توانند جهت رؤیت خودرو به نشانی فوق الذکر محل توقف 
خودرو مراجعه نمایند. و مزایده از مبلغ یاد شده بالا شروع و به بالاترین قیمت پیشنهاد شده از 
طرف خریدار فروخته می‌شود. لازم بذکر است  شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد 
از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت به شماره شبا ۳۶۰۱۰۰۰۰۴۰۵۴۰۱۳۲۰۷۵۶۵۴۹۰ 
با شناسه واریز ۹۳۹۱۰۸۵۵۴۱۱۰۰۷۰۰۰۰۲۹۴۰۰۰۲۳۳۱۱۴ نزد بانک ملی که  قابل پرداخت در 
کلیه شعب بانک ملی و تسلیم فیش پرداخت آن به اداره اجرا بوده و حضور خریدار یا نماینده 
قانونی وی در جلسه مزایده الزامی است. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را 
ظرف پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت به شماره فوق واریز و فیش مربوطه را 
تسلیم اداره اجرا نماید. درغیر اینصورت چنانچه مانده فروش به حساب فوق ظرف مهلت مقرر 
واریز نگردد مبلغ مزبور)10 درصد واریزی( قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز شده 
و عملیات مزایده از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید خواهد شد و اعتراض بعدی مسموع 
نخواهد بود. ضمناً سایر هزینه ها و حق حراج زاید بر مبلغ مزایده برعهده خریدار می باشد. ودر 
صورت وجود وجه مازاد حاصل از فروش وجوه پرداختی موضوع فراز ۶ بند الف ماده ۱۲۱ 
آئین نامه اجرا از محل مازاد قابل پرداخت می باشد. لازم بذکر است  چنانچه به مال مورد مزایده 
درجلسه خریدار پیدا نشود با دریافت حق الاجرا و حق مزایده به قیمتی که مزایده از آن شروع 
می شود به بستانکار واگذار خواهد شد و مزایده تجدید نخواهد گردید. هرگاه روز مزایده با 
تعطیلی غیرمترقبه مصادف گردد روز بعد ار تعطیل جلسه مزایده در همان مکان و زمان مندرج 

در آگهی برگزار خواهد شد.

تاریخ انتشار: 1404/11/01 
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی تبریز

سعید پرتوی 


